
Popunjavati (tablice označene zelenom bojom)
Tablicu PLAN RASHODA I IZDATAKA ORG (osim zbirnih kolona i redaka - označeno žutom bojom)
Tablicu PLAN PRIHODA (osim zbirnih kolona i redaka - označeno žutom bojom)
Tablicu Zajmovi (ako imate)
U tablici OPĆI DIO - samo stavku VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE

Ne popunjavati (podaci se automatski prenose) - tablice označene plavom bojom
Tablicu PLAN RASHODA I IZDATAKA EK.
Tablicu OPĆI DIO (osim stavke VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE)

Tablice s podacima (označene narančastom bojom)
Izv fin
PIP

Stupac Opći prihodi i primici (državni proračun)
Strogo se pridržavati limita navedenih u dokumentu Uputa za izradu Prijedloga DP RH 2014 - 2016 razdjela 080
U protivnom, bit ćemo prisiljeni vratiti Vam plan na doradu.

Dostava gotovog plana
Najprije sve dostaviti na e-mail radi kontrole i usklađenja
Kad je sve usklađeno, dostaviti papirnato potpisano samo ove tablice

OPĆI DIO
PLAN PRIHODA
PLAN RASHODA I IZDATAKA EK.
Zajmovi (ako imate)



Plan
za 2015.

Ostvarenje plana
1.-10. 2015.

Izmjene i dopune plana 
za 2015.

25.818.580 20.390.653 24.990.853

25.818.580 20.390.653 24.990.853

0 0 0

RASHODI UKUPNO 25.818.580 20.390.653 24.990.853

25.818.580 20.390.653 24.990.853

0 0 0

0 0 0

Plan
za 2015.

Ostvarenje plana
1.-10. 2015.

Izmjene i dopune plana 
za 2015.

Plan
za 2015.

Ostvarenje plana
1.-10. 2015.

Izmjene i dopune plana 
za 2015.

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK

PRIHODI POSLOVANJA

IZMJENE I DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA (proračunski korisnik)  za 2015.

OPĆI DIO

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI  POSLOVANJA

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU

PRIHODI UKUPNO



u kunama
Izvor prihoda i 

primitaka

Oznaka                           
rač.iz                                      
računskog                                         
plana

Ukupno 
Opći prihodi i 

primici (državni 
proračun)

Vlastiti prihodi
Prihodi za posebne 

namjene
Pomoći Donacije 

Prihodi od 
nefinancijske 

imovine i 
nadoknade šteta s 
osnova osiguranja

Namjenski primici 
od zaduživanja

63112 0
63211 4.008.829 4.008.829
63311 690.151 690.151
63312 0
63313 0
63322 0
63323 0
63331 0
64131 0
64132 0
65264 1.662.588 1.662.588
65268 0
65269 0
66141 0
66142 20.000 20.000
66151 1.170.174 1.170.174
66312 0
66313 0
66314 0
67111 17.868.838 17.868.838
67121 398.000 398.000
67131 0
72111 0
81211 0
63811 0

0
0
0
0

Ukupno (po 
izvorima)

25.818.580 18.266.838 1.190.174 6.361.568 0 0 0 0

Ukupno prihodi i 
primici plan za 2015.

IZMJENE I DOPUNE PLANA PRIHODA I PRIMITAKA

25.818.580

PLAN ZA 2015.

2



IZMJENE I DOPUNE PLANA PRIHODA I PRIMITAKA

Izvor prihoda i 
primitaka

Oznaka                           
rač.iz                                      
računskog                                         
plana

Ukupno 
Opći prihodi i 

primici (državni 
proračun)

Vlastiti prihodi
Prihodi za posebne 

namjene
Pomoći Donacije 

Prihodi od 
nefinancijske 

imovine i 
nadoknade šteta s 
osnova osiguranja

Namjenski primici 
od zaduživanja

63112 0
63211 0
63311 166.993 166.993
63312 0
63313 0
63322 0
63323 0
63331 0
64131 0
64132 0
65264 1.689.360 1.689.360
65268 752.174 752.174
65269 0
66141 0
66142 0
66151 751.359 751.359
66312 0
66313 0
66314 0
67111 14.721.740 14.721.740
67121 2.309.027 186.517 2.122.510
67131 0
72111 0
81211 0

0
0
0
0
0

Ukupno (po 
izvorima)

20.390.653 14.908.257 751.359 4.731.037 0 0 0 0

Ukupno prihodi i primici 
ostvarenje 1.-10. 2015.

20.390.653

OSTVARENJE 1.-10. 2015.

3



IZMJENE I DOPUNE PLANA PRIHODA I PRIMITAKA

Izvor prihoda i 
primitaka

Oznaka                           
rač.iz                                      
računskog                                         
plana

Ukupno 
Opći prihodi i 

primici (državni 
proračun)

Vlastiti prihodi
Prihodi za posebne 

namjene
Pomoći Donacije 

Prihodi od 
nefinancijske 

imovine i 
nadoknade šteta s 
osnova osiguranja

Namjenski primici 
od zaduživanja

63112 0
63211 166.993 166.993
63311 0
63312 0
63313 0
63322 0
63323 0
63331 0
64131 0
64132 0
65264 1.419.005 1.419.005
65268 852.174 852.174
65269 0
66141 0
66142 0
66151 787.470 787.470
66312 0
66313 0
66314 0
67111 18.079.230 18.079.230
67121 3.327.613 398.000 2.929.613
67131 0
72111 0
81211 0
66324 358.368 358.368

0
0
0
0

Ukupno (po 
izvorima)

24.990.853 18.477.230 787.470 5.726.153 0 0 0 0

Ukupno prihodi i primici 
izmjene i dopune plana za 
2015.

24.990.853

IZMJENE I DOPUNE PLANA ZA 2015.

4



IZMJENE I DOPUNE PLANA RASHODA I IZDATAKA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Šifra Naziv PLAN za 2015.
Opći prihodi i 

primici (državni 
proračun)

Vlastiti prihodi
Prihodi za 

posebne namjene
Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

OSTVARENJE 
1.-10. 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

IZMJENE I 
DOPUNE PLANA 

ZA 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

PRORAČUNSKI KORISNIK

Program

A 621003
REDOVNA DJELATNOST SVEUČILIŠTA U 
OSIJEKU

15.711.862 15.711.862 0 0 0 0 0 0 13.637.369 13.637.369 0 0 0 0 0 0 16.280.438 16.280.438 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 12.720.862 12.720.862 10.707.065 10.707.065 12.835.272 12.835.272

3121 Ostali rashodi za zaposlene 129.278 129.278 126.020 126.020 221.055 221.055

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 1.879.394 1.879.394 1.671.938 1.671.938 1.989.467 1.989.467

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 227.413 227.413 183.776 183.776 218.200 218.200

3211 Službena putovanja 44.460 44.460 82.913 82.913 82.913 82.913

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 302.445 302.445 245.187 245.187 300.404 300.404

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 22.245 22.245 21.596 21.596 21.596 21.596

3222 Materijal i sirovine 66.735 66.735 66.735 66.735 66.735 66.735

3223 Energija 188.980 188.980 188.980 188.980 188.980 188.980

3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 15.245 15.245 15.245 15.245 15.245 15.245

3225 Sitni inventar i atuo gume 12.245 12.245 12.245 12.245 12.245 12.245

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000 25.000

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.000 10.000 203.457 203.457 203.457 203.457

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0

3234 Komunalne usluge 50.000 50.000 0 0

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 7.560 7.560 0 7.204 7.204

3237 Intelektualne i osobne usluge 0 0 0

3238 Računalne usluge 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000

3239 Ostale usluge 0 0 0

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0

3292 Premije osiguranja 0 0 0

3294 Članarine 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 0 24.544 24.544 29.997 29.997

3296 Troškovi sudskih postupaka 0 21.049 21.049 21.049 21.049

3433 Zatezne kamate 0 31.619 31.619 31.619 31.619

3432 Negativne tečajne razlike 0 0 0

3841 Tekući prijenosi EU sredstava 0 0 0

5321 Dionice i udjeli u glavnici trg. Društava 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

A 622002
PROGRAM USAVRŠAVANJA ZNANSTVENIH 
NOVAKA 

867.976 867.976 0 0 0 0 0 0 604.336 604.336 0 0 0 0 0 0 724.897 724.897 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 738.204 738.204 511.465 511.465 610.591 610.591

3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.300 1.300 2.139 2.139 5.545 5.545

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 114.422 114.422 80.017 80.017 94.642 94.642

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 12.550 12.550 7.888 7.888 10.380 10.380

3211 Službena putovanja 0 0 0

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0 2.827 2.827 3.239 3.239

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0 0 0

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 0 0

3222 Materijal i sirovine 0 0 0

3223 Energija 0 0 0

3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0 0 0

3225 Sitni inventar i atuo gume 0 0 0

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0 0 0

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0

3234 Komunalne usluge 0 0 0

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.500 1.500 0 500 500

3237 Intelektualne i osobne usluge 0 0 0

3238 Računalne usluge 0 0 0

3239 Ostale usluge 0 0 0

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0

3292 Premije osiguranja 0 0 0

3293 Reprezentacija 0 0 0

3294 Članarine 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0 0 0

4222 Komunikacijska oprema 0 0 0

4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0 0 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0 0 0

3



IZMJENE I DOPUNE PLANA RASHODA I IZDATAKA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Šifra Naziv PLAN za 2015.
Opći prihodi i 

primici (državni 
proračun)

Vlastiti prihodi
Prihodi za 

posebne namjene
Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

OSTVARENJE 
1.-10. 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

IZMJENE I 
DOPUNE PLANA 

ZA 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0 0 0

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0 0 0

4241 Knjige 0 0 0

4242 Umjetnička djela 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 0

5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim fin. inst. - kratkoročni 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

A 622003
UGOVORNO FINANCIRANJE ZNANSTVENE 
DJELATNOSTI

4.406.829 398.000 0 4.008.829 0 0 0 0 2.309.027 186.517 0 2.122.510 0 0 0 0 3.327.613 398.000 0 2.929.613 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 1.212.503 1.212.503 208.508 208.508 252.460 252.460

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 0

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 11.495 11.495 15.805 15.805

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0 0 0

3211 Službena putovanja 149.100 149.100 85.896 42.453 43.443 108.420 62.977 45.443

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0 4.838 4.838 5.806 5.806

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000 5.000 57.532 10.202 47.330 20.242 20.242

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 12.000 12.000 4.432 2.417 2.015 11.000 6.000 5.000

3222 Materijal i sirovine 183.700 59.000 124.700 104.552 48.212 56.340 197.700 73.000 124.700

3223 Energija 5.000 5.000 3.293 1.001 2.292 3.792 1.500 2.292

3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 17.000 17.000 11.883 11.883 18.200 18.200

3225 Sitni inventar i atuo gume 7.000 7.000 7.278 7.278 8.334 8.334

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 10.500 10.500 2.620 2.620 7.443 7.443

3233 Usluge promidžbe i informiranja 197.080 197.080 2.856 1.906 950 8.237 7.287 950

3234 Komunalne usluge 0 0 0

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 200.000 200.000 224.921 224.921 224.921 224.921

3237 Intelektualne i osobne usluge 981.546 981.546 160.500 160.500 594.250 594.250

3238 Računalne usluge 0 0 0

3239 Ostale usluge 32.500 7.500 25.000 6.324 1.324 5.000 27.500 7.500 20.000

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 900 900 900 900 900 900

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0

3292 Premije osiguranja 0 0 0

3293 Reprezentacija 0 0 0

3294 Članarine 5.000 5.000 16.355 60 16.295 16.415 120 16.295

3295 Pristojbe i naknade 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 10.000 10.000

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 2.658 680 1.978 2.898 920 1.978

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 18.000 18.000 17.981 17.981 26.577 26.577

4222 Komunikacijska oprema 0 0 0

4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0 1.299 1.299 4.000 4.000

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 1.370.000 120.000 1.250.000 1.074.307 1.074.307 1.124.307 50.000 1.074.307

4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0 36.301 36.301 66.000 66.000

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 27.000 27.000

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0 0 0

4241 Knjige 0 0 0

4242 Umjetnička djela 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 0

5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim fin. inst. - kratkoročni 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 0 0 0

3296 Troškovi sudskih postupaka 0 0 0

3433 Zatezne kamate 0 0 0

3432 Negativne tečajne razlike 0 1.109 1.109 0

3841 Tekući prijenosi EU sredstava 0 261.189 261.189 545.406 545.406

5321 Dionice i udjeli u glavnici trg. Društava 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

A 621183
STIPENDIJE I ŠKOLARINE ZA DOKTORSKI 
STUDIJ

39.000 39.000 0 0 0 0 0 0 39.000 39.000 0 0 0 0 0 0 39.000 39.000 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0 0 0

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 0

4



IZMJENE I DOPUNE PLANA RASHODA I IZDATAKA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Šifra Naziv PLAN za 2015.
Opći prihodi i 

primici (državni 
proračun)

Vlastiti prihodi
Prihodi za 

posebne namjene
Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

OSTVARENJE 
1.-10. 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

IZMJENE I 
DOPUNE PLANA 

ZA 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 0 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0 0 0

3211 Službena putovanja 0 0 0

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0 0 0

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000

3222 Materijal i sirovine 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000 12.000

3223 Energija 0 0 0

3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0 0 0

3225 Sitni inventar i atuo gume 0 0 0

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000 5.000

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0

3234 Komunalne usluge 0 0 0

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0 0 0

3237 Intelektualne i osobne usluge 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000 9.000

3238 Računalne usluge 0 0 0

3239 Ostale usluge 0 0 0

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0

3292 Premije osiguranja 0 0 0

3293 Reprezentacija 0 0 0

3294 Članarine 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0 0 0

4222 Komunikacijska oprema 0 0 0

4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0 0 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0 0 0

4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0 0 0

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0 0 0

4241 Knjige 0 0 0

4242 Umjetnička djela 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 0

5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim fin. inst. - kratkoročni 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

A 622122
TROŠKOVI ŠKOLARINE ZA DIPLOMSKI I 
PREDDIPLOMSKI, TE INTEGRIRANI STUDIJ

1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 480.035 480.035 0 0 0 0 0 0 1.073.895 1.073.895 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0 0 0

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 0

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 0 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0 0 0

3211 Službena putovanja 90.000 90.000 1.844 1.844 136.971 136.971

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0 0 0

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 75.000 75.000 14.210 14.210 68.210 68.210

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 98.000 98.000 49.214 49.214 73.836 73.836

3222 Materijal i sirovine 200.000 200.000 84.771 84.771 84.771 84.771

3223 Energija 100.000 100.000 100.000 100.000 130.000 130.000

3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 3.000 3.000 6.312 6.312 6.312 6.312

3225 Sitni inventar i atuo gume 17.400 17.400 17.331 17.331 17.331 17.331

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 20.000 20.000 10.000 10.000 20.000 20.000

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000 45.000

3233 Usluge promidžbe i informiranja 30.000 30.000 2.441 2.441 2.441 2.441

3234 Komunalne usluge 4.000 4.000 50.000 50.000 50.000 50.000

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0 0 0

3237 Intelektualne i osobne usluge 0 0 0

3238 Računalne usluge 22.000 22.000 15.229 15.229 21.211 21.211

3239 Ostale usluge 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000 60.000

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 10.391 10.391 10.391 10.391

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0

5



IZMJENE I DOPUNE PLANA RASHODA I IZDATAKA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Šifra Naziv PLAN za 2015.
Opći prihodi i 

primici (državni 
proračun)

Vlastiti prihodi
Prihodi za 

posebne namjene
Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

OSTVARENJE 
1.-10. 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

IZMJENE I 
DOPUNE PLANA 

ZA 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

3292 Premije osiguranja 20.000 20.000 0 0

3293 Reprezentacija 9.000 9.000,00           9.000 9.000,00           9.000 9.000,00           

3294 Članarine 0 0 4.722 4.722

3295 Pristojbe i naknade 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000 70.000 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 40.000 40.000 0 0

4222 Komunikacijska oprema 0 0 0

4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 11.000 11.000 0 4.500 4.500

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 100.000 100.000 0 307.466 307.466

4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 80.600 80.600 0 17.441 17.441

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0 0 0

4241 Knjige 5.000 5.000 4.292 4.292 4.292 4.292

4242 Umjetnička djela 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 0

5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim fin. inst. - kratkoročni 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

K 320641
KAPITALNO ULAGANJE I IZGRADNJA U 
VISOKOŠKOLSKIM USTANOVAMA

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0 0 0

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 0

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 0 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0 0 0

3211 Službena putovanja 0 0 0

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0 0 0

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0 0 0

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 0 0

3222 Materijal i sirovine 0 0 0

3223 Energija 0 0 0

3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0 0 0

3225 Sitni inventar i atuo gume 0 0 0

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0 0 0

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0

3234 Komunalne usluge 0 0 0

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0 0 0

3237 Intelektualne i osobne usluge 0 0 0

3238 Računalne usluge 0 0 0

3239 Ostale usluge 0 0 0

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0

3292 Premije osiguranja 0 0 0

3293 Reprezentacija 0 0 0

3294 Članarine 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0 0 0

4222 Komunikacijska oprema 0 0 0

4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0 0 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0 0 0

4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0 0 0

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0 0 0

4241 Knjige 0 0 0

4242 Umjetnička djela 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0 0 0

6



IZMJENE I DOPUNE PLANA RASHODA I IZDATAKA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Šifra Naziv PLAN za 2015.
Opći prihodi i 

primici (državni 
proračun)

Vlastiti prihodi
Prihodi za 

posebne namjene
Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

OSTVARENJE 
1.-10. 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

IZMJENE I 
DOPUNE PLANA 

ZA 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 0

5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim fin. inst. - kratkoročni 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

MOBILNOST STUDENATA I NASTAVNIKA 
(ERASMUS)

150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 166.993 166.993 0 0 0 0 0 0 166.993 166.993 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0 0 0

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 0

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 0 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0 0 0

3211 Službena putovanja 150.000 150.000 166.993 166.993 166.993 166.993

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0 0 0

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0 0 0

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 0 0

3222 Materijal i sirovine 0 0 0

3223 Energija 0 0 0

3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0 0 0

3225 Sitni inventar i atuo gume 0 0 0

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0 0 0

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0

3234 Komunalne usluge 0 0 0

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0 0 0

3237 Intelektualne i osobne usluge 0 0 0

3238 Računalne usluge 0 0 0

3239 Ostale usluge 0 0 0

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0

3292 Premije osiguranja 0 0 0

3293 Reprezentacija 0 0 0

3294 Članarine 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0 0 0

4222 Komunikacijska oprema 0 0 0

4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0 0 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0 0 0

4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0 0 0

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0 0 0

4241 Knjige 0 0 0

4242 Umjetnička djela 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 0

5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim fin. inst. - kratkoročni 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

OSTALE DJELATNOSTI (OSTALI VLASTITI 
PRIHODI) 

3.542.913 0 1.190.174 2.352.739 0 0 0 0 3.153.893 0 751.359 2.044.166 0 358.368 0 0 3.378.017 0 787.470 2.226.179 0 364.368 0 0

3111 Plaće za redovan rad 500.000 500.000 151.902 78.638 73.264 181.208 78.638 102.570

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 117.000 117.000 117.000 117.000

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 60.874 60.874 17.439 6.888 10.551 18.757 6.888 11.869

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 3.400 3.400 6.860 4.394 2.466 6.860 4.394 2.466

3211 Službena putovanja 462.000 150.000 312.000 450.611 182.658 267.953 450.611 182.658 267.953

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0 4.548 4.548 5.648 5.648

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 23.588 23.588 15.897 15.897 18.315 18.315

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 82.755 50.000 32.755 75.708 75.000 708 75.708 75.000 708

3222 Materijal i sirovine 345.000 35.000 310.000 139.490 139.490 127.852 127.852

7



IZMJENE I DOPUNE PLANA RASHODA I IZDATAKA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Šifra Naziv PLAN za 2015.
Opći prihodi i 

primici (državni 
proračun)

Vlastiti prihodi
Prihodi za 

posebne namjene
Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

OSTVARENJE 
1.-10. 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

IZMJENE I 
DOPUNE PLANA 

ZA 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

3223 Energija 276.795 30.000 246.795 226.120 21.150 204.970 299.300 30.000 269.300

3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 5.000 5.000 38.783 38.783 46.911 8.128 38.783

3225 Sitni inventar i atuo gume 4.900 4.900 6.840 6.840 9.840 9.840

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000 5.000 3.367 3.367 4.500 4.500

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 70.000 45.000 25.000 40.474 15.529 24.945 45.569 15.529 30.040

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 100.550 15.000 85.550 37.791 15.000 22.791 65.178 15.000 50.178

3233 Usluge promidžbe i informiranja 14.900 14.900 13.950 13.950 12.418 12.418

3234 Komunalne usluge 20.400 20.400 12.833 12.833 25.400 25.400

3235 Zakupnine i najamnine 7.000 7.000 10.643 10.643 12.772 12.772

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 51.000 26.000 25.000 39.575 36.108 3.467 61.108 36.108 25.000

3237 Intelektualne i osobne usluge 291.000 135.000 156.000 323.696 135.000 188.696 323.696 135.000 188.696

3238 Računalne usluge 0 5.581 5.581 5.581 5.581

3239 Ostale usluge 60.000 30.000 30.000 24.327 14.663 9.664 24.327 14.663 9.664

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 3.607 3.607 3.607 3.607

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0

3292 Premije osiguranja 0 0 0

3293 Reprezentacija 71.000 35.000,00       36.000,00             62.759 6.000,00         56.759,00             76.759 20.000,00       56.759,00             

3294 Članarine 20.000 5.000 15.000 7.610 7.610 7.610 7.610

3295 Pristojbe i naknade 10.000 10.000 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.000 60.000 60.000 39.190 9.467 29.723 39.190 9.467 29.723

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 30.000 30.000 26.793 26.793 31.793 31.793

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 7.000 7.000 87 87 87 87

3721 Stipendije i školarine 0 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu 40.000 40.000 6.000 6.000 10.000 10.000

4212 Poslovni objekti 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 20.000 20.000 120.194 5.268 114.926 140.194 5.268 134.926

4222 Komunikacijska oprema 0 1.399 1.399 1.399 1.399

4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 11.000 11.000 35.002 2.870 32.132 35.002 2.870 32.132

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 809.751 809.751 713.026 354.658 358.368 713.026 354.658 358.368

4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 20.000 20.000 199.399 199.399 199.399 199.399

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0 0 0

4241 Knjige 0 0 6.000 6.000

4242 Umjetnička djela 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0 608 608 608 608

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 0

5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim fin. inst. - kratkoročni 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 0 4.858 4.858 4.858 4.858

3296 Troškovi sudskih postupaka 0 0 0

3433 Zatezne kamate 0 164.854 70 164.784 164.854 70 164.784

3432 Negativne tečajne razlike 0 1.072 1.072 1.072 1.072

3841 Tekući prijenosi EU sredstava 0 0 0

5321 Dionice i udjeli u glavnici trg. Društava 0 4.000 4.000 4.000 4.000

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

A 621022
SMJEŠTAJ I PREHRANA STUDENATA 
STUDENTSKOG CENTRA OSIJEK - 
SUFINANCIRANJE

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0 0 0

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 0

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 0 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0 0 0

3211 Službena putovanja 0 0 0

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0 0 0

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0 0 0

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 0 0

3222 Materijal i sirovine 0 0 0

3223 Energija 0 0 0

3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0 0 0

3225 Sitni inventar i atuo gume 0 0 0

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0 0 0

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0

3234 Komunalne usluge 0 0 0

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0 0 0

3237 Intelektualne i osobne usluge 0 0 0

3238 Računalne usluge 0 0 0

3239 Ostale usluge 0 0 0

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0

3292 Premije osiguranja 0 0 0

3293 Reprezentacija 0 0 0

3294 Članarine 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0 0 0

8



IZMJENE I DOPUNE PLANA RASHODA I IZDATAKA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Šifra Naziv PLAN za 2015.
Opći prihodi i 

primici (državni 
proračun)

Vlastiti prihodi
Prihodi za 

posebne namjene
Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

OSTVARENJE 
1.-10. 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

IZMJENE I 
DOPUNE PLANA 

ZA 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

3721 Stipendije i školarine 0 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0 0 0

4222 Komunikacijska oprema 0 0 0

4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0 0 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0 0 0

4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0 0 0

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0 0 0

4241 Knjige 0 0 0

4242 Umjetnička djela 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 0

5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim fin. inst. - kratkoročni 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

A 621029
SMJEŠTAJ I PREHRANA STUDENATA 
STUDENTSKOG CENTRA SLAVONSKI BROD - 
SUFINANCIRANJE

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0 0 0

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 0

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 0 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0 0 0

3211 Službena putovanja 0 0 0

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0 0 0

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0 0 0

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 0 0

3222 Materijal i sirovine 0 0 0

3223 Energija 0 0 0

3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0 0 0

3225 Sitni inventar i atuo gume 0 0 0

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0 0 0

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0

3234 Komunalne usluge 0 0 0

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0 0 0

3237 Intelektualne i osobne usluge 0 0 0

3238 Računalne usluge 0 0 0

3239 Ostale usluge 0 0 0

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0

3292 Premije osiguranja 0 0 0

3293 Reprezentacija 0 0 0

3294 Članarine 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0 0 0

4222 Komunikacijska oprema 0 0 0

4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0 0 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0 0 0

4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0 0 0

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0 0 0

4241 Knjige 0 0 0

4242 Umjetnička djela 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 0

5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim fin. inst. - kratkoročni 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

9



IZMJENE I DOPUNE PLANA RASHODA I IZDATAKA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Šifra Naziv PLAN za 2015.
Opći prihodi i 

primici (državni 
proračun)

Vlastiti prihodi
Prihodi za 

posebne namjene
Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

OSTVARENJE 
1.-10. 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

IZMJENE I 
DOPUNE PLANA 

ZA 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

A 621058
PROGRAMI POBOLJŠANJA STUDENTSKOG 
STANDARDA

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0 0 0

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 0

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 0 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0 0 0

3211 Službena putovanja 0 0 0

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0 0 0

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0 0 0

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 0 0

3222 Materijal i sirovine 0 0 0

3223 Energija 0 0 0

3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0 0 0

3225 Sitni inventar i atuo gume 0 0 0

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0 0 0

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0

3234 Komunalne usluge 0 0 0

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0 0 0

3237 Intelektualne i osobne usluge 0 0 0

3238 Računalne usluge 0 0 0

3239 Ostale usluge 0 0 0

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0

3292 Premije osiguranja 0 0 0

3293 Reprezentacija 0 0 0

3294 Članarine 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0 0 0

4222 Komunikacijska oprema 0 0 0

4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0 0 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0 0 0

4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0 0 0

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0 0 0

4241 Knjige 0 0 0

4242 Umjetnička djela 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 0

5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim fin. inst. - kratkoročni 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

A Naziv aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0 0 0

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 0

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 0 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0 0 0

3211 Službena putovanja 0 0 0

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0 0 0

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0 0 0

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 0 0

3222 Materijal i sirovine 0 0 0

3223 Energija 0 0 0

3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0 0 0

3225 Sitni inventar i atuo gume 0 0 0

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0 0 0

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0

3234 Komunalne usluge 0 0 0

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0

10



IZMJENE I DOPUNE PLANA RASHODA I IZDATAKA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Šifra Naziv PLAN za 2015.
Opći prihodi i 

primici (državni 
proračun)

Vlastiti prihodi
Prihodi za 

posebne namjene
Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

OSTVARENJE 
1.-10. 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

IZMJENE I 
DOPUNE PLANA 

ZA 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0 0 0

3237 Intelektualne i osobne usluge 0 0 0

3238 Računalne usluge 0 0 0

3239 Ostale usluge 0 0 0

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0

3292 Premije osiguranja 0 0 0

3293 Reprezentacija 0 0 0

3294 Članarine 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0 0 0

4222 Komunikacijska oprema 0 0 0

4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0 0 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0 0 0

4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0 0 0

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0 0 0

4241 Knjige 0 0 0

4242 Umjetnička djela 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 0

5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim fin. inst. - kratkoročni 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

A Naziv aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0 0 0

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 0

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 0 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0 0 0

3211 Službena putovanja 0 0 0

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0 0 0

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0 0 0

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 0 0

3222 Materijal i sirovine 0 0 0

3223 Energija 0 0 0

3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0 0 0

3225 Sitni inventar i atuo gume 0 0 0

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0 0 0

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0

3234 Komunalne usluge 0 0 0

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0 0 0

3237 Intelektualne i osobne usluge 0 0 0

3238 Računalne usluge 0 0 0

3239 Ostale usluge 0 0 0

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0

3292 Premije osiguranja 0 0 0

3293 Reprezentacija 0 0 0

3294 Članarine 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0 0 0

4222 Komunikacijska oprema 0 0 0

4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0 0 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0 0 0

4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0 0 0

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 0

11



IZMJENE I DOPUNE PLANA RASHODA I IZDATAKA PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI

Šifra Naziv PLAN za 2015.
Opći prihodi i 

primici (državni 
proračun)

Vlastiti prihodi
Prihodi za 

posebne namjene
Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

OSTVARENJE 
1.-10. 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

IZMJENE I 
DOPUNE PLANA 

ZA 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0 0 0

4241 Knjige 0 0 0

4242 Umjetnička djela 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 0

5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim fin. inst. - kratkoročni 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

A Naziv aktivnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3111 Plaće za redovan rad 0 0 0

3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 0 0

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0 0 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 0 0 0

3211 Službena putovanja 0 0 0

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 0 0 0

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 0 0 0

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0 0 0

3222 Materijal i sirovine 0 0 0

3223 Energija 0 0 0

3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 0 0 0

3225 Sitni inventar i atuo gume 0 0 0

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 0 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0 0 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 0 0 0

3233 Usluge promidžbe i informiranja 0 0 0

3234 Komunalne usluge 0 0 0

3235 Zakupnine i najamnine 0 0 0

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 0 0 0

3237 Intelektualne i osobne usluge 0 0 0

3238 Računalne usluge 0 0 0

3239 Ostale usluge 0 0 0

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 0 0

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0

3292 Premije osiguranja 0 0 0

3293 Reprezentacija 0 0 0

3294 Članarine 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 0 0 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 0 0 0

4222 Komunikacijska oprema 0 0 0

4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 0 0 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0 0 0

4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 0 0 0

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0 0 0

4241 Knjige 0 0 0

4242 Umjetnička djela 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 0

5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim fin. inst. - kratkoročni 0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

12



IZMJENE I DOPUNE PLANA RASHODA I IZDATAKA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI

Šifra Naziv PLAN za 2015.
Opći prihodi i 

primici (državni 
proračun)

Vlastiti prihodi
Prihodi za 
posebne 
namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine i 
nadok. šteta s 

osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

OSTVARENJE 
1.-10. 2015.

Opći prihodi i 
primici (državni 

proračun)
Vlastiti prihodi

Prihodi za 
posebne 
namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine 
i nadok. šteta 
s osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

IZMJENE I 
DOPUNE 

PLANA ZA 
2015.

Opći prihodi i 
primici 

(državni 
proračun)

Vlastiti 
prihodi

Prihodi za 
posebne 
namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 
nefin. imovine 
i nadok. šteta 
s osn. osig.

Namjenski 
primici od 

zaduživanja

Program

SVE AKTIVNOSTI - ZBROJNA 25.818.580 18.266.838 1.190.174 6.361.568 0 0 0 0 20.390.653 15.114.250 751.359 4.166.676 0 358.368 0 0 24.990.853 18.683.223 787.470 5.155.792 0 364.368 0 0

3111 Plaće za redovan rad 15.171.569 13.459.066 500.000 1.212.503 0 0 0 0 11.578.940 11.218.530 78.638 281.772 0 0 0 0 13.879.531 13.445.863 78.638 355.030 0 0 0 0

3121 Ostali rashodi za zaposlene 130.578 130.578 0 0 0 0 0 0 245.159 128.159 117.000 0 0 0 0 0 343.600 226.600 117.000 0 0 0 0 0

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 2.054.690 1.993.816 60.874 0 0 0 0 0 1.780.889 1.751.955 6.888 22.046 0 0 0 0 2.118.671 2.084.109 6.888 27.674 0 0 0 0

3133 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti 243.363 239.963 3.400 0 0 0 0 0 198.524 191.664 4.394 2.466 0 0 0 0 235.440 228.580 4.394 2.466 0 0 0 0

3211 Službena putovanja 895.560 433.560 150.000 312.000 0 0 0 0 788.257 294.203 182.658 311.396 0 0 0 0 945.908 449.854 182.658 313.396 0 0 0 0

3212 Nakn. za prijevoz, rad na terenu i odvojeni život 302.445 302.445 0 0 0 0 0 0 257.400 248.014 0 9.386 0 0 0 0 315.097 303.643 0 11.454 0 0 0 0

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 111.588 88.000 0 23.588 0 0 0 0 95.639 32.412 0 63.227 0 0 0 0 114.767 96.452 0 18.315 0 0 0 0

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 220.000 137.245 50.000 32.755 0 0 0 0 155.950 78.227 75.000 2.723 0 0 0 0 187.140 106.432 75.000 5.708 0 0 0 0

3222 Materijal i sirovine 807.435 337.735 35.000 434.700 0 0 0 0 407.548 211.718 0 195.830 0 0 0 0 489.058 236.506 0 252.552 0 0 0 0

3223 Energija 570.775 293.980 30.000 246.795 0 0 0 0 518.393 289.981 21.150 207.262 0 0 0 0 622.072 320.480 30.000 271.592 0 0 0 0

3224 Materijal i dijelovi za tek. i investic. održavanje 40.245 35.245 0 5.000 0 0 0 0 72.223 33.440 0 38.783 0 0 0 0 86.668 39.757 8.128 38.783 0 0 0 0

3225 Sitni inventar i atuo gume 41.545 36.645 4.900 0 0 0 0 0 43.694 36.854 0 6.840 0 0 0 0 47.750 37.910 0 9.840 0 0 0 0

3227 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 5.000 0 5.000 0 0 0 0 0 3.367 0 3.367 0 0 0 0 0 4.500 0 4.500 0 0 0 0 0

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 115.000 45.000 45.000 25.000 0 0 0 0 75.474 35.000 15.529 24.945 0 0 0 0 90.569 45.000 15.529 30.040 0 0 0 0

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 171.050 70.500 15.000 85.550 0 0 0 0 293.868 256.077 15.000 22.791 0 0 0 0 326.078 260.900 15.000 50.178 0 0 0 0

3233 Usluge promidžbe i informiranja 241.980 30.000 0 211.980 0 0 0 0 19.247 4.347 0 14.900 0 0 0 0 23.096 9.728 0 13.368 0 0 0 0

3234 Komunalne usluge 74.400 54.000 0 20.400 0 0 0 0 62.833 50.000 0 12.833 0 0 0 0 75.400 50.000 0 25.400 0 0 0 0

3235 Zakupnine i najamnine 7.000 0 0 7.000 0 0 0 0 10.643 0 0 10.643 0 0 0 0 12.772 0 0 12.772 0 0 0 0

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 260.060 9.060 26.000 225.000 0 0 0 0 264.496 0 36.108 228.388 0 0 0 0 293.733 7.704 36.108 249.921 0 0 0 0

3237 Intelektualne i osobne usluge 1.281.546 9.000 135.000 1.137.546 0 0 0 0 493.196 9.000 135.000 349.196 0 0 0 0 926.946 9.000 135.000 782.946 0 0 0 0

3238 Računalne usluge 32.000 32.000 0 0 0 0 0 0 30.810 25.229 0 5.581 0 0 0 0 36.792 31.211 0 5.581 0 0 0 0

3239 Ostale usluge 152.500 67.500 30.000 55.000 0 0 0 0 90.651 61.324 14.663 14.664 0 0 0 0 111.827 67.500 14.663 29.664 0 0 0 0

3241 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 900 900 0 0 0 0 0 0 14.898 11.291 3.607 0 0 0 0 0 14.898 11.291 3.607 0 0 0 0 0

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3292 Premije osiguranja 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3293 Reprezentacija 80.000 9.000 35.000 36.000 0 0 0 0 71.759 9.000 6.000 56.759 0 0 0 0 85.759 9.000 20.000 56.759 0 0 0 0

3294 Članarine 25.000 5.000 5.000 15.000 0 0 0 0 23.965 60 7.610 16.295 0 0 0 0 28.747 4.842 7.610 16.295 0 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 10.000 0 0 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 190.000 70.000 60.000 60.000 0 0 0 0 39.190 0 9.467 29.723 0 0 0 0 49.190 10.000 9.467 29.723 0 0 0 0

3423 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 30.000 0 0 30.000 0 0 0 0 29.451 680 0 28.771 0 0 0 0 34.691 920 0 33.771 0 0 0 0

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 7.000 0 0 7.000 0 0 0 0 87 0 0 87 0 0 0 0 87 0 0 87 0 0 0 0

3721 Stipendije i školarine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3811 Tekuće donacije u novcu 40.000 0 0 40.000 0 0 0 0 6.000 0 6.000 0 0 0 0 0 10.000 0 10.000 0 0 0 0 0

4212 Poslovni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4221 Uredska oprema i namještaj 78.000 40.000 0 38.000 0 0 0 0 138.175 17.981 5.268 114.926 0 0 0 0 166.771 26.577 5.268 134.926 0 0 0 0

4222 Komunikacijska oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 1.399 0 0 1.399 0 0 0 0 1.399 0 0 1.399 0 0 0 0

4223 Oprema za grijanje, hlađenje i venilaciju 22.000 11.000 0 11.000 0 0 0 0 36.301 1.299 2.870 32.132 0 0 0 0 43.502 8.500 2.870 32.132 0 0 0 0

4224 Medicinska i laboratorijska oprema 2.279.751 220.000 0 2.059.751 0 0 0 0 1.787.333 0 0 1.428.965 0 358.368 0 0 2.144.799 357.466 0 1.428.965 0 358.368 0 0

4225 Instrumenti, uređaji i stojevi 100.600 80.600 0 20.000 0 0 0 0 235.700 36.301 0 199.399 0 0 0 0 282.840 83.441 0 199.399 0 0 0 0

4226 Sportska i glazbena oprema 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27.000 27.000 0 0 0 0 0 0

4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4233 Prijevozna sredstva u pomorskom i riječnom prometu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4241 Knjige 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 4.292 4.292 0 0 0 0 0 0 10.292 4.292 0 0 0 6.000 0 0

4242 Umjetnička djela 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4262 Ulaganja u računalne programe 0 0 0 0 0 0 0 0 608 0 0 608 0 0 0 0 608 0 0 608 0 0 0 0

4511 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5155 Dani zajmovi ostalim tuzemnim fin. inst. - kratkoročni 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3295 Pristojbe i naknade 0 0 0 0 0 0 0 0 29.402 24.544 0 4.858 0 0 0 0 34.855 29.997 0 4.858 0 0 0 0

3296 Troškovi sudskih postupaka 0 0 0 0 0 0 0 0 21.049 21.049 0 0 0 0 0 0 21.049 21.049 0 0 0 0 0 0

3433 Zatezne kamate 0 0 0 0 0 0 0 0 196.473 31.619 70 164.784 0 0 0 0 196.473 31.619 70 164.784 0 0 0 0

3432 Negativne tečajne razlike 0 0 0 0 0 0 0 0 2.181 0 1.072 1.109 0 0 0 0 1.072 0 1.072 0 0 0 0 0

3841 Tekući prijenosi EU sredstava 0 0 0 0 0 0 0 0 261.189 0 0 261.189 0 0 0 0 545.406 0 0 545.406 0 0 0 0

5321 Dionice i udjeli u glavnici trg. Društava 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0 4.000 0 4.000 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Prilog 2.          

                              KLASIFIKACIJA IZVORA FINANCIRANJA

1 Opći prihodi i primici

   11  Opći prihodi i primici
   12  Sredstva učešća za pomoći
   13  Sredstva učešća za zajmove

   14  Neutrošena sredstva za financiranje prenesenih EU aktivnosti i projekata te kapitalnih projekata

2 Doprinosi 

   21  Doprinosi za mirovinsko osiguranje
   22  Doprinosi za zdravstveno osiguranje
   23  Doprinosi za zapošljavanje

3 Vlastiti prihodi

   31  Vlastiti prihodi

4 Prihodi za posebne namjene

   41  Prihodi od igara na sreću
   42  Prihodi od spomeničke rente
   43  Ostali prihodi za posebne namjene

5 Pomoći

    51  Pomoći EU
    52  Ostale pomoći
    53  Inozemne darovnice
    54  Pomoći proračunskim korisnicima temeljem prijenosa sredstava EU 
    55  Refundacije iz pomoći EU
    551 Europski poljoprivredni jamstveni fond (EAGF) 

559 Ostale refundacije iz pomoći EU
    56  Fondovi EU
    561 Europski socijalni fond (ESF)
    562 Kohezijski fond (CF)
    563 Europski fond za regionalni razvoj (ERDF)

564 Ribarski fondovi (EMFF i EFF)
565 Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj (EAFRD)

    57  Ostali programi EU
   571 Program Schengen

6 Donacije



61    Donacije
63    Inozemne donacije

8 Namjenski primici 

81    Namjenski primici od zaduživanja
82    Namjenski primici od zaduživanja kroz refundacije
83    Namjenski primici od inozemnog zaduživanja



   14  Neutrošena sredstva za financiranje prenesenih EU aktivnosti i projekata te kapitalnih projekata



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

111420409 Prijelazni devizni račun kod HNB/ konverzije -
7332

9504
Konverzije HNB 68

239510000 Obveze za predujmove 9768 Primljeni predujmovi
62, 

63, 64

239520000 Obveze za depozite 9407
Državni hidrometeorološki zavod-
rač.pos.namj.

64

239520000 Obveze za depozite 9415
Državni hidrometeorološki zavod-
13.međ.fest.vrem.p

64

239520000 Obveze za depozite 9423 Ministarstvo financija - Porezna uprava 64
239520001 Zakup diplom.konzul.

239520002 35% od prodaje stanova Ljubljanske banke 9709
Prihodi u visini 35% od prodaje stanova 
Ljubljansk

68

239520003 Depoziti carinarnica 9881 Depozit carinarnica
239520004 MUP - novčane naknade za odoru 9202 Polog za odore MUP-a
239520005 MUP RH - nacionalni program 9210 Polog za nacionalni program MUP-a
239520006 Socijalna skrb kod Minist.zdrav.i soc.skrbi 9431 Ministarstvo zdravstva i socijalne skrbi

239520008 Zbrinjavanje nuklearnog otpada 9741 Sredstva za zbrinjavanje nuklearnog otpada
62, 

63, 64

239520009 Povučena raspoloživa sredstva korisnika 9750 Povučena raspoloživa sredstva korisnika
62, 

63, 64

239520010
Sredstva Sigurnosnog fonda za žitarice i 
ind.bilje 9784

Sredstva Sigurnosnog fonda za žitarice i 
ind.bilje

68

239530000 Obveze za jamčevine 9725 Jamčevni polozi
62, 

63, 64

239540000 Ostale nespomenute obveze 9008 Sudski depozit
239540000 Ostale nespomenute obveze 9113 Polog sred.za rješ.stam.problema RH
239540000 Ostale nespomenute obveze 9300 Polog za promjenu namjene zemljišta 64
239540000 Ostale nespomenute obveze 9318 Polog za razvoj primarne zdrav.zaštite 64
239540100 Obveze za neprepoz.n
239540200 Obveze za namir.neg.sta

239540300 Sredstva iz zaključenih stečajeva i likvidacija 9717 Sredstva iz zaključenih stečaja i likvidacije 68

239540400 Ost.nespom.obv.-raspor 9776 Sredstva za raspoređivanje
239540500 Ostale nespom.obv.-Vrijednosni kuponi 1996 Prihodi od prodanih vrijednosnih kupona 68

239540600 Ostale nespom.obv.-dopr.za obv.osig. iz EU 8095
Doprinosi za obvezna osiguranja iz ostalih 
zemalja članica EU

68

17



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

239540601
Reprogram - Porezni i trošarinski dug iz 
nadležnosti CU

4707
Porezni i trošarinski dug iz nadležnosti 
Carinske uprave, koji je reprogramiran, a 
prihod je državnog proračuna 

68

239540602 Reprogram - Carinski dug iz nadležnosti CU 4715
Carinski dug iz nadležnosti Carinske uprave, 
koji je reprogramiran a prihod je državnog 
proračuna

68

239540700 FRZ obveze za preplate 68
6 PRIHODI
61 PRIHODI OD POREZA

11 6111 611110100
Predujam poreza i prireza na dohodak od 
nesamostalnog rada i drugih samostalnih 
djelatnosti

1406
Predujam poreza i prireza na dohodak od 
nesamostalnog rada (čl.13.Zakona o porezu 
na dohodak, u daljenjem tekstu:Zakon),

68

11 6111 611110100
Predujam poreza i prireza na dohodak od 
nesamostalnog rada i drugih samostalnih 
djelatnosti

9954 Nam.sred.kor.za izv.povr.po rač zaj.prih.prorač 24

11 6111 611110100
Predujam poreza i prireza na dohodak od 
nesamostalnog rada i drugih samostalnih 
djelatnosti

5553 Pogrešni račun za 1200

11 6111 611110200
Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog 
rada/povrat generacijska solidarnost 

1643

Predujam poreza i prireza na dohodak 
ostvaren od drugog dohotka po osnovi povrata 
doprinosa za mirovinsko osiguranje na temelju 
generacijske solidarnosti iznad najviše 
godišnje osnovice (čl. 33 Zakona)

68

11 6111 611110300
Predujam poreza i prireza na dohodak od 
nesamostalnog rada po ovrhama

1856
Pred.por/prir na doh.od nes.rada napl.po 
sud.pres.

68

11 6111 611110400
Predujam poreza i prireza na dohodak, 
reprogram

1872
Prihodi od naplate duga poreza i prireza na 
dohodak dospjelog do 31.12.2010. godine, 
plaćenih po rješenju o reprogramiranju

68

11 6111 611120000
Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog 
rada

18



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 6111 611120100
Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog 
rada do propisanih iznosa i drugih samostalnih 
djelatnosti

1821

Predujam poreza i prireza na drugi dohodak 
po osnovi primitaka u naravi, te nagrada 
učenicima, primitaka učenika i studenata za 
rad preko učeničkih i studentskih udruga, 
stipendija, nagrada i naknada iznad propisanih 
iznosa (čl. 32. st. 3. t. 5. – 10. Zak

68

11 6112 611210000

Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom  
izjednačenih djelatnosti, na dohodak od 
slobodnih zanimanja, na dohodak od 
poljoprivrede i šumarstva i drugih djelatnosti

1430

Predujam poreza i prireza na dohodak od 
obrta i s obrtom izjednačenih djelatnosti, na 
dohodak od slobodnih zanimanja i na dohodak 
o dpoljoprivrede i šumarstva (čl.17. i 18. 
Zakona)

68

11 6112 611210100

Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom  
izjednačenih djelatnosti, na dohodak od 
slobodnih zanimanja, na dohodak od 
poljoprivrede i šumarstva i drugih djelatnosti

1830

Predujam poreza i prireza na drugi dohodak 
po osnovu naknada za isporučeno umjetničko 
djelo osobama koje obavljaju umjetničku i 
kulturnu djelatnost (čl. 32. st. 5. t. 1. Zakona)

68

11 6112 611210200

Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom  
izjednačenih djelatnosti, na dohodak od 
slobodnih zanimanja, na dohodak od 
poljoprivrede i šumarstva i drugih djelatnosti

1848

Predujam poreza i prireza na drugi dohodak 
po osnovu profesionalnih djelatnosti novinara, 
umjetnika i športaša koji su osigurani po toj 
osnovi i doprinose za obvezna osiguranja koje 
plaćaju prema rješenju (čl. 32. st. 5. t. 2. 
Zakona)

68

11 6112 611220000
Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom  
izjednačenih djelatnosti i na dohodak od 
slobodnih zanimanja koji se utvrđuje paušalno

1449

Predujam poreza i prireza na dohodak od 
obrta i s obrtom izjednačenih djelatnosti, na 
dohodak od slobodnih zanimanja i na dohodak 
od poljoprivrede i šumarstva koji se utvrđuje 
paušalno (čl44.st.1. i 5.Zakona)

68

11 6112 611220100
Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom  
izjednačenih djelatnosti i na dohodak od 
slobodnih zanimanja koji se utvrđuje paušalno

1813

Predujam poreza i prireza na drugi dohodak 
po osnovu djelatnosti trgovačkih putnika, 
agenata, akvizitera, športskih sudaca i 
delegata, prevoditelja, tumača, sudskih 
vještaka, turističkih djelatnika, konzultanata te 
druge slične djelatnosti kao i po osnovu

68

11 6112 611230000
Porez i prirez na dohodak od drugih 
samostalnih djelatnosti

19



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 6112 611230100
Predujam poreza i prireza na dohodak od 
drugih samostalnih djelatnosti koje se 
povremeno obavljaju

1457

Predujam poreza i prireza na drugi dohodak 
po osnovu djelatnosti članova skupština i 
nadzornih odbora upravnih vijeća i drugih 
njima odgovarajućih tijela drugih pravnih 
osoba, članova povjerenstava i odbora koje 
imaju ta tijela i sudaca porotnika koji nem

68

11 6112 611230200
Predujam poreza i prireza na dohodak od 
drugih samostalnih djelatnosti koje se 
povremeno obavljaju

1465

Predujam poreza i prireza na drugi dohodak 
po osnovi autorskih nakanada isplaćenih 
prema posebnom zakonu kojim se uređuju 
autorska i srodna prava. (čl. 32. st. 5. t. 1. 
Zakona),

68

11 6112 611230300
Porez i prirez nza dobrovoljno mirovinsko 
osiguranje

1805
Predujam poreza i prireza na dohodak po 
osnovi dobrovoljnog mirovinskog osiguranja 
(čl. 31. Zakona)

68

11 6112 611240000
Porez i prirez na dohodak od samostalne 
djelatnosti inozemnih poreznih obveznika

1473

Predujam poreza i prireza na drugi dohodak 
nerezidenta za obavljanje umjetničke, 
artističke, zabavne, športske, književne, 
likovne djelatnosti te djelatnosti u svezi s 
tiskom, radijom i televizijom te zabavnim 
priredbama (čl. 32. st. 5. t.3. Zakona),

68

11 6113 611310000
Porez i prirez na dohodak od imovine i 
imovinskih

11 6113 611310100
Predujam poreza i prireza na dohodak od 
najamnina i zakupnina-PU

1503

Predujam poreza i prireza na dohodak od 
imovine na temelju najma ili zakupa 
pokretnina i nekretnina koji se plaća po 
rješenju Porezne uprave (čl. 27. st. 2. 
Zakona), 

68

11 6113 611310200
Predujam poreza i prireza na dohodak od 
otuđene nekretnine i imovine-PU

1635

Predujam poreza i prireza na dohodak od 
otuđenja nekretnina i imovinskih prava koji se 
plaća po rješenju Porezne uprave (čl. 27. st. 5. 
Zakona)

68

11 6113 611320000
Porez i prirez na dohodak od iznajmljivanja 
stanova, soba i postelja putnicima i turistima

1511

Predujam poreza i prireza na dohodak od 
iznajmljivanja stanova, soba i postelja 
putnicima i turistima i organiziranja kampova 
koji se utvrđuje paušalno (čl. 27. st. 4. i čl. 44. 
st. 2. Zakona),

68

20



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 6113 611330000
Porez i prirez po odbitku na dohodak od 
najamnine i zakupnine 

11 6113 611340000
Porez i prirez na dohodak po odbitku od 
imovinskih prava

1546
Predujam poreza i prireza na dohodak po 
odbitku od imovinskih prava (čl. 27. st. 4),

68

11 6114 611410000
Porez i prirez na dohodak od dividendi i udjela 
u dobiti

1570

Predujam poreza i prireza po odbitku na 
dohodak od dividendi i udjela u  dobiti na 
temelju udjela u kapitalu (čl. 38. st. 1. i 4. u 
svezi s čl. 26. st. 1. Zakona koji je bio na snazi 
do 31.12.2004, godine),

68

11 6114 611420000 Porez i prirez po odbitku od izuzimanja 1589

Predujam poreza i prireza po odbitku na 
dohodak od izuzimanja i korištenja usluga 
članova trgovačkih društava za privatne 
potrebe  (čl. 30.  st. 2. Zakona),

68

11 6114 611430000
Porez i prirez po odbitku na dohodak od 
kamata

1597
Predujam poreza i prireza po odbitku na 
dohodak od kamata (čl. 30. st. 3. Zakona),

68

11 6114 611440000

Porez i prirez po odbitku na dohodak po 
osnovi primitaka na temelju udjela u dobiti 
članova uprave i zaposlenika, dodjelom i 
opcijskom kupnjom dionica trgovačkih 
društava

1600

Predujam poreza i prireza po odbitku na 
dohodak  po osnovi udjela u dobiti članova 
uprave i radnika dodjelom  i opcijskom  
kupnjom vlastitih dionica trgovačkih društava 
(čl. 30. st. 4. Zakona),

68

11 6114 611450000
Porez i prirez od osiguranja života i 
dobrovoljnog mirovinskog osiguranja

1422
Predujam poreza i prireza na dohodak po 
osnovi životnog osiguranja s obilježjem 
štednje (čl.31. Zakona)

68

11 6115 611510000 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 1619 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 68

11 6116 611610000
Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku 
nadzora za prethodne godine

1627
Porez i prirez na dohodak utvrđen u postupku 
nadzora za prethodne godine

68

11 6117 611710000
Povrat poreza i prireza na dohodak po 
godišnjoj prijavi

1619 Por/prir.na doh. po god.prijavi 68

611910000
Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za 
decentralizirane funkcije

7102
Povrat više ostvarenog poreza na dohodak za 
decentralizirane funkcije

68

11 6121 612110000 Porez na dobit 1651 Porez na dobit 68

11 6122 612210000
Porez na dobit po odbitku na naknade za 
korištenje prava intelektualnog vlasništva

1660

Porez na dobit po odbitku na naknade za 
autorska prava i druga prava  intelektualnog 
vlasništva (čl. 31. Zakona o porezu na dobit u 
daljnjem tekstu: Zakon),

68

21



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 6122 612220000
Porez na dobit po odbitku na naknade za 
usluge istraživanja tržišta, poreznog 
savjetovanja, revizorske usluge i slično

1678

Porez na dobit po odbitku na naknade za 
usluge istraživanja tržišta, poreznog i 
poslovnog savjetovanja, revizorske usluge i sl.  
(čl. 31. Zakona),

68

11 6122 612220100
Porez na dobit po odb.na 
usl.plać.osob.sjed.izv.EU

1864
Porez na dobit po odb.na 
usl.plać.osob.sjed.izv.EU

68

11 6123 612310000
Porez na dobit po odbitku na dividende i udjele 
u dobiti 

1686
Porez na dobit po odbitku na dividende i udjele 
u dobiti (čl. 22. Zakona koji je bio na snazi do 
31.12.2004. godine),

68

11 6123 612320000 Porez na dobit po odbitku na kamate 1694
Porez na dobit po odbitku na kamate (čl. 31. 
Zakona). 

68

11 6124 612410000 Porez na dobit po godišnjoj prijavi
11 6125 612510000 Povrat poreza na dobit po godišnjoj prijavi
11 6131 613140000 Porez na kuće za odmor
11 6131 613150000 Porez na korištenje javnih površina
11 6131 613190000 Ostali stalni porezi na nepokretnu imovinu
11 6132 613210000 Porez na nasljedstva i darove 
11 6133 613310000 Porezi na kapitalne transakcije
11 6133 613320000 Porezi na financijske transakcije

11 6134 613410000 Porez na promet nekretnina 2848 Porez na promet nekretnina
05, 12, 

67

11 6134 613420000 Ostali povremeni porezi na imovinu
11 6135 613590000 Ostali stalni porezi na imovinu
11 6141 614110000 Porez na dodanu vrijednost 1201 Porez na dodanu vrijednost 68

11 6141 614120000 Porez na dodanu vrijednost pri uvozu 1210
Por.na dod.vrijed.pri uvozu za uplatu preko 
računa carinarnice

11 6141 614120100
Porez na dodanu vrijednost pri uvozu-po 
zahtjevu Carine

4375
Prisilna naplata poreza na dodanu vrijednost 
pri uvozu, po zahtjevu Carinske uprave, koju 
obavlja Porezna uprava.

68

11 6141 614130000
Porez na dodanu vrijednost na usluge 
inozemnih poduzetnika

1228
Porez na dodanu vrijednost na usluge 
inozemnih poduzetnika

68

11 6141 614140000
Uplata razlika poreza na dodanu vrijednost po 
godišnjoj prijavi

11 6141 614150000
Povrat poreza na dodanu vrijednost po 
godišnjoj prijavi

11 6141 614160100 Povrati PDV-a iz državnog proračuna 1201 Povrati PDV-a iz državnog proračuna 68

11 6141 614160200 Povrati PDV-a pri uvozu 1210
Por.na dod.vrijed.pri uvozu za uplatu preko 
računa carinarnice

22



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 6141 614160300 Povrati PDV-a iz državnog proračuna 1228 Porez na doda.vrijedn.na usl.inoz.poduzeća 68

11 6142 614210000 Porez na promet proizvoda i usluga 1007 Porez na promet proizvoda i usluga 68

11 6142 614210000 Porez na promet proizvoda i usluga 4405
Pris.napl.por.na prom.proizv.i usl. Koju obavlja 
PU po zahtjevu CU

68

11 6142 614220000
Poseban porez na promet upotrebljavanih 
osobnih automobila, osobnih motornih vozila, 
plovila i zrakoplova 

1015
Poseban porez na promet upotrebljavanih 
osobnih automobila, osobnih motornih vozila, 
plovila i zrakoplova 

68

11 6142 614240000
Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih 
pića

11 61431 614310100
Poseban porez na osobne automobile, ostala 
motorna vozila, plovila i zrakoplove

1040
Poseban porez na osobne automobile, ostala 
motorna vozila, plovila i zrakoplove

68

11 61431 614310200
Prisilna naplata posebnog poreza na oobna 
auomobile, ostala motorna vozila, plovil i 
zrakoplove - PU

4286

Prisilna naplata posebnog poreza na osobne 
automobile, ostala motorna vozila, plovila i 
zrakoplove, po zahtjevu Carinske uprave, koji 
obavlja Porezna uprava,

68

11 61431 614310300 Poseban porez na motorna vozila 1147 Poseban porez na motorna vozila 68

11 61432 614320100 Trošarina na energente i električnu energiju 1058 Trošarina na energente i električnu energiju 68

11 61432 614320200
Prisilna naplata posebnog poreza na naftne 
derivate - PU

4294
Prisilna naplata posebnog poreza na naftne 
derivate, po zahtjevu Carinske uprave, koju 
obavlja Porezna uprava,

68

11 61432 614320300 Trošarina na električnu energiju 1155 Trošarina na električnu energiju 68
11 61432 614320400 Trošarina na prirodni plin 1163 Trošarina na prirodni plin 68
11 61432 614320500 Trošarina na kruta goriva 1171 Trošarina na kruta goriva 68
11 61433 614330100 Trošarina na alkohol i alkoholna pića 1066 Trošarina na alkohol i alkoholna pića 68

11 61433 614330200 Prisilna naplata posebnog poreza na alkohol 4308
Prisilna naplata posebnog poreza na alkohol, 
po zahtjevu Carinske uprave, koju obavlja 
Porezna uprava,

68

11 61434 614340100 Trošarina na pivo 1074 Trošarina na pivo 68

11 61434 614340200 Prisilna naplata posebnog poreza na pivo 4316
Prisilna naplata posebnog poreza na pivo, po 
zahtjevu Carinske uprave, koju obavlja 
Porezna uprava,

68

11 61435 614350100 Poseban porez na bezalkoholna pića 1082 Poseban porez na bezalkoholna pića 68

11 61435 614350200
Prisilna naplata posebnog poreza na 
bezalkoholna pića -PU

4324
Prisilna naplata posebnog poreza na 
bezalkoholna pića, po zahtjevu Carinske 
uprave, koju obavlja Porezna uprava,

68

11 61436 614360100 Trošarina na duhanske proizvode 1090 Trošarina na duhanske proizvode 68

23



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 61436 614360200
Prisilna naplata posebnog poreza na 
duhanske prerađevine - PU

4332
Prisilna naplata posebnog poreza na 
duhanske proizvode, po zahtjevu Carinske 
uprave, koju obavlja Porezna uprava,

68

11 61437 614370100 Poseban porez na kavu 1104 Poseban porez na kavu 68

11 61437 614370200 Prislina naplata posebnog poreza na kavu 4340
Prisilna naplata posebnog poreza  na kavu, po 
zahtjevu Carinske uprave, koju obavlja 
Porezna uprava,

68

11 61438 614380100 Poseban porez na luksuzne proizvode 1112 Poseban porez na luksuzne proizvode 68

11 61438 614380200
Prisilna naplata posebnog poreza na luksuzne 
proizvode

4359
Prisilna naplata posebnog poreza na luksuzne 
proizvode, po zahtjevu Carinske uprave, koju 
obavlja Porezna uprava,

68

11 6145 614510000 Porez na cestovna motorna vozila
11 6145 614520000 Porez na plovne objekte
11 6145 614530000 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke

11 6145 614590000
Ostali nespomenuti porezi na korištenje 
dobara ili izvođenje aktivnosti

11 6146 614690000 Ostali nespomenuti porezi na robu i usluge

11 6146 614690100
Porez na premije osiguranja od auto 
odgovornosti (NN 150/02, 15%)

1120
Porez na premije osiguranja od auto 
odgovornosti (NN 150/02, 15%)

68

11 6146 614690200
Porez na premije kasko osiguranja cestovnih 
vozila (NN 150/02, 10%)

1139
Porez na premije kasko osiguranja cestovnih 
vozila (NN 150/02, 10%)

68

11 61471 614710000 Porez na dobitke od lutrijskih igara na sreću 3140 Porez na dobitke od lutrijskih igara na sreću 68

11 61472 614720000 Porez na dobitke od igara klađenja 3158 Porez na dobitke od igara klađenja 68
11 61473 614730000 Porez na automate za zabavne igre
11 61479 614790000 Ostali porezi od igara na sreću

41 61481 614810000 Naknada za priređivanje lutrijskih igara 3131
Mjesečna naknada za priređivanje lutrijskih 
igara na sreću

68

41 61482 614820000
Naknade za priređivanje igara na sreću u 
casinima

3050
Mjesečna naknada za priređivanje igara na 
sreću u casinima,

26

41 61482 614820000
Naknade za priređivanje igara na sreću u 
casinima

3166
Godišnja naknada za priređivanje igara na 
sreću u casinima

26

41 61483 614830000 Naknade za priređivanje klađenja 3042 Mjesečna naknada za priređivanje klađenja, 26

41 61483 614830000 Naknade za priređivanje klađenja 3174
Godišnja naknada za priređivanje igara 
klađenja

26

24



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

41 61484 614840000
Naknade za priređivanje igara na sreću na 
automatima

3085
Mjesečna naknada za priređivanje igara na 
sreću u automat klubu

26

41 61484 614840000
Naknade za priređivanje igara na sreću na 
automatima

3123
Godišnja naknada za priređivanje igara na 
sreću u automat klubu

26

11 61485 614850000
Naknada za prigodno jednokratno priređivanje 
igara na sreću

3034
Naknada za priređivanje prigodnih jedno.igara 
na sreću

68

11 61489 614890000 Ostale naknade od igara na sreću

11 61489 614890000 Ostale naknade od igara na sreću 3093
Naknada za plombiranje automata za igre na 
sreću,

68

11 61489 614890000 Ostale naknade od igara na sreću 3107
Posebna sredstva ostvarena na javnom 
natječaju prodajom nepodijeljenih nagrada,

68

11 61489 614890000 Ostale naknade od igara na sreću 3115 Naknada za mjesečne nadzorne markice 68
11 61511 615110000 Carine na uvoz roba i usluga
11 61511 615110100 Carine na uvoz robe i usluga 4006 carina 11

11 61511 615110200
Prisilna naplata carine na uvoz robe i usluga - 
PU

4260
Prisilna naplata carine koju obavlja Porezna 
uprava

68

11 61512 615120000 Carinske pristojbe 4014 Carinska pristojba

11 61512 615120000 Carinske pristojbe 4383
Prisilna naplata carinske pristojbe koju obavlja 
Porezna uprava

68

11 6152 615290000
Ostali porezi na međunarodnu trgovinu i 
transakcije

11 6161 616110000
Ostali prihodi od poreza koje plaćaju pravne 
osobe

11 6162 616210000
Ostali prihodi od poreza koje plaćaju fizičke 
osobe

1902
Poseban porez na plaće, mirovine i druge 
primitke

68

11 6163 616310000
Dio premije za osiguranje od požara (vidi 
65263)

6163 616320000 Zaprimljeni neprepoznati nalozi
11 6163 616320100 Zaprimljeni neprepoznati nalozi
11 6163 616320200 Pogrešne uplate
11 6163 616390000 Ostali neraspoređeni prihodi od poreza

11 6163 616390009
Ostali nerapoređeni prihodi od poreza-
privremeni konto (devizno)

11 6163 616390100 Ostali neraspoređeni prihodi od poreza
11 6163 616390200 Pogrešne uplate (zatvara se)

11 6163 616390300 Porez po odbitku na kamate na štednju 9792
 Kamate na dohodak od štednje na temelju 
Direktive 2003/48/EZ

68

62 DOPRINOSI

25



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8435

Doprinos za osnovno zdravstveno osiguranje s 
osnove rada za poslodavca pravnu i fizičku 
osobu – za uplatu  obveza nastalih na temelju 
plaća isplaćenih do 30.06.2000. g.,

68

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8680
Doprinos za osnovno zdravstveno osiguranje, 
na poduzetničku plaću,

68

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8826
Dop.za osn.zdravs.osig.napl.po sud.presudi u 
ovrš.

68

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8400
Doprinos za osnovno zdravstveno osiguranje s 
osnove rada za poslodavca pravnu osobu,

68

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8427
Doprinos za osnovno zdravstveno osiguranje s 
osnove rada za poslodavca strana 
predstavništva i međunarodno organizacije

68

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8834
8834    Dop.za zdr.os.-obveze u obrocima 
temeljem Pomorskog zakonika

68

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8818
Poseban doprinos za zdravstveno osiguranje 
za osobe osigurane u određenim okolnostima.

68

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8419
Doprinos za osnovno zdravstveno osiguranje s 
osnove rada za poslodavca fizičku osobu,

68

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8478

Doprinos za osnovno zdravstveno osiguranje 
za osiguranike samostalne obveznike koji 
plaćaju doprinos temeljem rješenja Porezne 
uprave,

68

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8664
Doprinos za osnovno zdravstveno osiguranje  
po osnovi primitka od drugog dohotka,

68

26



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8800

Doprinos za osnovno zdravstveno osiguranje 
za osiguranike samostalne obveznike koji 
plaćaju doprinos temeljem rješenja po 
godišnjoj prijavi poreza na dohodak,

68

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8451
Obveze doprinosa za osnovno zdravstveno 
osiguranje utvrđene u postupku nadzora, 
nadležnih  tijela,

68

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8532
Doprinos za osnovno zdravstveno osiguranje 
za osiguranike za koje se doprinos uplaćuje 
prema posebnim propisima,

68

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8842
Posebni doprinos za zdravstveno osiguranje – 
za obveznike po osnovi korisnika mirovina i 
nezaposlene osobe

68

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8443
Posebni doprinos za korištenje zdravstvene 
zaštite u inozemstvu

68

22 6211 621110000 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 8672
Posebni doprinos za korištenje zdravstvene 
zaštite u inozemstvu koji naplaćuje Hrvatski 
zavod za zdravstveno osiguranje,

68

22 6212 621210000
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
za slučaj ozljede na radu

8559
Posebni doprinos za prava u slučaju ozljede 
na radu i profesionalne bolesti  za zaposlene 
kod poslodavca pravne osobe,

68

22 6212 621210000
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
za slučaj ozljede na radu

8567
Posebni doprinos za prava u slučaju ozljede 
na radu i profesionalne bolesti  za zaposlene 
kod poslodavca fizičke osobe,

68

27



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

22 6212 621210000
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
za slučaj ozljede na radu

8575

Posebni doprinos za prava u slučaju ozljede 
na radu i profesionalne bolesti  za zaposlene 
kod poslodavaca stranih predstavništva i 
međunarodnih organizacija,

68

22 6212 621210000
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
za slučaj ozljede na radu

8591

Posebni doprinos za prava u slučaju ozljede 
na radu i profesionalne bolesti za osiguranike 
koji doprinos plaćaju temeljem rješenja 
Porezne uprave,

68

22 6212 621210000
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
za slučaj ozljede na radu

8613

Posebni doprinos za prava u slučaju ozljede 
na radu i profesionalne bolesti za osiguranike 
za koje se doprinos uplaćuje prema posebnim 
propisima,

68

22 6212 621210000
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
za slučaj ozljede na radu

8621
Obveze posebnog doprinosa za prava u 
slučaju ozljede na radu i profesionalne bolesti 
utvrđene u postupku nadzora nadležnih tijela,

68

22 6212 621210000
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
za slučaj ozljede na radu

8699
Posebni doprinos za prava u slučaju ozljede 
na radu i profesionalne bolesti, na 
poduzetničku plaću,

68

22 6212 621210000
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 
za slučaj ozljede na radu

8818
Poseban doprinos za zaštitu zdravlja na radu-
za osobe osigurane u određenim okolnostima

68

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8311

Povrat doprinosa za mirovinsko osiguranje na 
temelju generacijske solidarnosti, plaćenog iz 
dijela osnovice iznad najviše godišnje 
osnovice,

68

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8354
8354    Doprinos za MO-obveze u obrocima 
temeljem Pomorskog zakonika

68

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8109
Doprinos za mirovinsko osiguranje na temelju 
generacijske solidarnosti s osnove rada za 
poslodavca pravnu osobu,

68

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8141

Doprinos za mirovinsko osiguranje na temelju 
generacijske solidarnosti za poslodavca 
pravnu i fizičku osobu – za uplatu  obveza 
nastalih na temelju plaća isplaćenih do 
30.06.2000. g.

68

28



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8303
Doprinos za mirovinsko osiguranje na temelju 
generacijske solidarnosti, na poduzetničku 
plaću,

68

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8281 Kapitalizirani doprinos 68

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8346
Doprinos za mirovinsko osiguranje 
generacijske solidanosti po sudskim 
presudama u ovršnom postupku

68

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8117
Doprinos za mirovinsko osiguranje na temelju 
generacijske solidarnosti s osnove rada za 
poslodavca fizičku osobu,

68

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 
21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8290
Doprinos za mirovinsko osiguranje na temelju 
generacijske solidarnosti   po osnovi primitaka 
od drugog dohotka,

68

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8320

Doprinos za mirovinsko osiguranje na temelju 
generacijske solidarnosti, za osiguranike 
samostalne obveznike koji plaćaju doprinos 
temeljem rješenja  prema godišnjoj osnovici 
poreza na dohodak,

68

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8338
Pos.doprinosi za MIO za osobe osig.u 
određenim okolnostima

68

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8362

Doprinos za mirovinsko osiguranje – za 
osiguranike produženog mirovinskog 
osiguranja za koje obvezu doprinosa utvrđuje 
Porezna uprava rješenjem, prema propisanoj 
mjesečnoj osnovici

68

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8214

Doprinos za mirovinsko osiguranje na temelju 
generacijske solidarnosti za osiguranike 
samostalne obveznike koji plaćaju doprinos 
temeljem rješenja Porezne uprave,

68

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8150

Dodatni doprinos za mirovinsko osiguranje na 
temelju generacijske solidarnosti za staž 
osiguranja koje se računa u povećanom 
trajanju,

68

29



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8249

Doprinos za mirovinsko osiguranje na temelju 
generacijske solidarnosti za osiguranike  za 
koje se doprinos uplaćuje prema posebnim 
propisima,

68

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8125
Doprinos za mirovinsko osiguranje ne temelju 
generacijske solidarnosti  za obveze utvrđene 
u postupku nadzora   nadležnih tijela,

68

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 
21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 

21 6221 622110000 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 8370

Dodatni doprinos za mirovinsko osiguranje – 
za osiguranike kojima se staž mirovinskog 
osiguranja računa s povećanim trajanjem, a 
obvezu doprinosa utvrđuje Porezna uprava 
rješenjem, prema propisanoj mjesečnoj 
osnovici

68

23 6232 623210000
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti

8702
Doprinos za zapošljavanje od obveznika 
plaćanja pravne i fizičke osobe,

68

23 6232 623210000
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti

8737
Dop.za zapošljavanje napl. po sud.presudi u 
ovrš.p

68

23 6232 623210000
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti

8745
Poseban doprinos za zapošljavanje osoba 
zaposlenih u i 

68

23 6232 623220000
Posebni doprinos za poticanje zapošljavanja 
osoba s invaliditetom

8729
Poseban doprinos za zapošljavanje osoba s 
invaliditetom.

68

63 POMOĆI IZ INOZEMSTVA (DAROVNICE) I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE
52 631110000 631110000 Tekuće pomoći od inozemnih vlada u EU 7188 Pomoći iz inozemstva, 019 Tekuće pomoći od inozemnih vlada 65

53 631111000 631111000
Tekuće pomoći od inozemnih vlada u EU - 
ostale

631120000 631120000 Tekuće pomoći od inozemnih vlada izvan EU

52 631210000 631210000 Kapitalne pomoći od inozemnih vlada u EU 7188 Pomoći iz inozemstva, 027 Kapitalne pomoći od inozemnih vlada 65

53 631211000 631211000
Kapitalne pomoći od inozemnih vlada u EU - 
ostale

631220000 631220000
Kapitalne pomoći od inozemnih vlada izvan 
EU

52 632112000 632112000 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija 7188 Pomoći iz inozemstva, 035 Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija 65

53 632113000 632113000
Tekuće potpore od međunarodnih organizacija 
- ostale 53

30



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

52 632212000 632212000
Kapitalne pomoći od međunarodnih 
organizacija - ostalo

7188 Pomoći iz inozemstva, 043
Kapitalne pomoći od međunarodnih 
organizacija

65

53 632213000 632213000
Kapitalne pomoći od međunarodnih 
organizacija - ostale 53

51 632311100 632311100
Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - 
PHARE

7188 Pomoći iz inozemstva, 078
Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija 
- PHARE

65

51 632311200 632311200 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - ISPA 7188 Pomoći iz inozemstva, 086
Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija 
- ISPA

65

51 632311300 632311300
Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - 
SAPARD

7188 Pomoći iz inozemstva, 094
Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija 
- SAPARD

65

51 632311400 632311400
Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - 
CARDS

7188 Pomoći iz inozemstva, 051
Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija 
- CARDS

65

51 632311500 632311500 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - IPA 7188 Pomoći iz inozemstva, 132
Tekuće pomoći od međunarodnih organizacija 
- IPA

65

51 632311600 632311600
Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - 
IPARD

51 632311700 632311700 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - ostalo 7188 Pomoći iz inozemstva, 191 Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - ostalo

55 632315000 632315000
Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - 
refundacije izvor 55

11 632316000 632316000
Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - 
refundacije izvor 11

7188 Pomoći iz inozemstva, 159
Tekuće pomoći od institucija i tijela EU - 
refundacije izvor 11

65

51 632411100 632411100
Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU - 
PHARE

7188 Pomoći iz inozemstva, 108
Kapitalne pomoći od međunarodnih 
organizacija - PHARE

65

51 632411200 632411200
Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU - 
ISPA

7188 Pomoći iz inozemstva, 116
Kapitalne pomoći od međunarodnih 
organizacija - ISPA

65

51 632411300 632411300
Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU - 
SAPARD

7188 Pomoći iz inozemstva, 124
Kapitalne pomoći od međunarodnih 
organizacija - SAPARD

65

51 632411400 632411400
Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU - 
CARDS

7188 Pomoći iz inozemstva, 060
Kapitalne pomoći od međunarodnih 
organizacija - CARDS

65

51 632411500 632411500 Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU - IPA 7188 Pomoći iz inozemstva, 140
Kapitalne pomoći od međunarodnih 
organizacija - IPA

65

51 632411600 632411600
Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU - 
IPARD

51 632411700 632411700
Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU - 
ostalo

7188 Pomoći iz inozemstva, 205
Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU - 
ostalo

55 632415000 632415000
Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU - 
refundacije

31



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 632416000 632416000
Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU - 
refundacije izvor 11

7188 Pomoći iz inozemstva, 167
Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU - 
refundacije izvor 11

65

11 6331 633110000 Tekuće pomoći iz državnog proračuna
52 6331 633120000 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna 7285 Tekuće pomoć iz tuzemstva 019 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 65

52 6331 633130000 Tekuće pomoći iz gradskih proračuna 7285  Tekuće pomoći iz tuzemstva 027 Tekuće pomoći iz gradskog proračuna 65

52 6331 633130000 Tekuće pomoći iz gradskih proračuna 7218 Sufinanciranje razvoja sustava civilne zaštite 361 Sufinanciranje razvoja sustava civilne zaštite 29, 65

52 6331 633140000 Tekuće pomoći iz općinskih proračuna 7285 Tekuće pomoći iz tuzemstva 035 Tekuće pomoći iz općinskog proračuna 65

11 6332 633210000 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna

52 6332 633220000 Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna 7587 Kapitalne pomoći iz tuzemstva 019 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 65

52 6332 633230000 Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna 7218 Nabava vatrogasnih vozila 019 Nabava vatrogasnih vozila 29, 65

52 6332 633230000 Kapitalne pomoći iz gradskih proračuna 7587 Kapitalne pomoći iz tuzemstva 027 Kapitalne pomoći iz gradskog proračuna 65

52 6332 633240000 Kapitalne pomoći iz općinskih proračuna 7587 Kapitalne pomoći iz tuzemstva 035 Kapitalne pomoći iz općinskog proračuna 65

54 6333 633310000
Tekuće pomoći od proračunskih korisnika 
državnog proračuna temeljem prijenosa 
sredstava EU

7285 Tekuće pomoći iz tuzemstva 051
Tekuće pomoći od proračunskih korisnika 
državnog proračuna temeljem prijenosa 
sredstava EU

65

54 6333 633320000
Tekuće pomoći od proračunskih korisnika 
županijskih, gradskih i općinskih proračuna 
temeljem prijenosa sredstava EU

7285 Tekuće pomoći iz tuzemstva 060
Tekuće pomoći od proračunskih korisnika 
županijskih, gradskih i općinskih proračuna 
temeljem prijenosa sredstava EU

65

54 6334 633410000
Kapitalne pomoći od proračunskih korisnika 
državnog proračuna temeljem prijenosa 
sredstava EU

7587 Kapitalne pomoći iz tuzemstva 051
Kapitalne pomoći od proračunskih korisnika 
državnog proračuna temeljem prijenosa 
sredstava EU

65

54 6334 633420000
Kapitalne pomoći od proračunskih korisnika 
županijskih, gradskih i općinskih proračuna 
temeljem prijenosa sredstava EU

7587 Kapitalne pomoći iz tuzemstva 060
Kapitalne pomoći od proračunskih korisnika 
županijskih, gradskih i općinskih proračuna 
temeljem prijenosa sredstava EU

65

52 6341 634140000 Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 7285 Tekuće pomoći iz tuzemstva 043 Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a 65

52 6341 634150000
Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih 
korisnika državnog proračuna

7285 Tekuće pomoći iz tuzemstva 078
Tekuće pomoći od ostalih izvanproračunskih 
korisnika državnog proračuna

65

52 6341 634160000
Tekuće pomoći od izvanproračunskih 
korisnika županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna

7285 Tekuće pomoći iz tuzemstva 086
Tekuće pomoći od izvanproračunskih 
korisnika županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna

65

52 6342 634240000
Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-
a

7587 Kapitalne pomoći iz tuzemstva 043
Kapitalne pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-
a

65

32



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

52 6342 634250000
Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih 
korisnika državnog proračuna

7587 Kapitalne pomoći iz tuzemstva 078
Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih 
korisnika državnog proračuna

65

52 6342 634260000
Kapitalne pomoći od izvanproračunskih 
korisnika županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna

7587 Kapitalne pomoći iz tuzemstva 086
Kapitalne pomoći od izvanproračunskih 
korisnika županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna

65

64 PRIHODI OD IMOVINE
11 6412 641210000 Kamate za trezorske zapise
11 6412 641220000 Kamate za mjenice
11 6412 641230000 Kamate za obveznice 7064 Ostali prihodi od financijske imovine 035 Prihodi od kamata za obveznice 65

11 6412 641290000 Kamate za ostale vrijednosne papire 7064 Ostali prihodi od financijske imovine 043
Prihodi od kamata za ostale vrijednosne 
papire

65

11 6413 641310000 Kamate na oročena sredstva 7064 Ostali prihodi od financijske imovine 051 Prihodi od kamata na oročena sredstva 65

11 6413 641320000 Kamate na depozite po viđenju 7064 Ostali prihodi od financijske imovine 68

11 6413 641320000 Kamate na depozite po viđenju 7064 Ostali prihodi od financijske imovine 060 Prihodi od kamata na depozite po viđenju 65

11 6414 641410000 Zatezne kamate za poreze
11 6414 641420000 Zatezne kamate za doprinose

11 6414 641430000 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo 7064 Ostali prihodi od financijske imovine 078
Prihodi od zateznih kamata iz obveznih 
odnosa i dr

65

11 6415 641510000 Prihodi od pozitivnih tečajnih razlika
11 6415 641520000 Valutna klauzula

11 6416 641610000
Prihod od dividendi na dionice u kreditnim i 
ostalim financijskim institucijama u javnom 
sektoru

11 6416 641620000
Prihodi od dividendi na dionice u trgovačkim 
društvima u javnom sektoru

7170
Prihodi od dividendi od poduzeća u državnom 
vlasništvu

63, 64, 
68

11 6416 641630000
Prihod od dividendi na dionice u kreditnim i 
ostalim financijskim institucijama izvan javnog 
sektora

11 6416 641640000
Prihodi od dividendi na dionice u trgovačkim 
društvima izvan javnog sektora

11 64171 641710000 Prihodi iz dobiti Hrvatske narodne banke 7021 Prihodi od viška prihoda nad rashodima HNB, 68

11 64172 641720000
Prihodi iz dobiti trgovačkih društava u javnom 
sektoru

7064 Ostali prihodi od financijske imovine 086
Prihodi od dobiti trgovačkih društava u javnom 
sektoru

65

11 64172 641720000
Prihodi iz dobiti trgovačkih društava u javnom 
sektoru

7161  dio dobiti od javnih poduzeća 68

33



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 64173 641730000 Prihod iz dobiti od poslovanja robnim zalihama 7064 Ostali prihodi od financijske imovine 094
Prihodi od dobiti od poslovanja robnim 
zalihama

65

11 64175 641750000
Prihodi iz dobiti trgovačkih društava izvan 
javnog sektora

7064 Ostali prihodi od financijske imovine 108 Prihodi od dijela ili čitave dobiti dr.trg.društ., 65

11 64176 641760000
Prihodi iz dobiti kreditnih i ostalih financijskih 
institucija

41 64177 641770000 Prihodi iz dobiti Hrvatske lutrije 3000 Dobit od lutrijskih igara na sreću, 68
11 6419 641910000 Premije na izdane vrijednosne papire
11 6419 641990000 Ostali prihodi od financijske imovine 7064 Ostali prihodi od financijske imovine 116 Ostali prihodi od financijske imovine 65

11/43 64211 642110000 Naknada za koncesije za pravo na lov 5193 Naknada za koncesiju prava lova

11 64212 642120000 Naknada za koncesije za frekvencije 5207
Naknada za koncesiju u javnim 
telekomunikacijama i za uporabu radijskih 
frekvencija,

26, 68

11 64213 642130100
Naknada za koncesije za crp.min.i termalnih 
voda

2874
Naknada za koncesije za crp.min.i termalnih 
voda

11 64213 642130200
Naknada za koncesije za zahvać. voda za 
javnu opskrbu

2895
Naknada za koncesije za zahvać. voda za 
javnu opskrbu

11 64213 642130300
Naknada za koncesije na vodama i javnom 
vodnom dobru

5533
Naknada za koncesije na vodama i javnom 
vodnom dobru

26

11 64213 642130400
Naknada za koncesiju za gospodarsko 
korištenje voda

5150
Naknada za koncesiju za gospodarsko 
korištenje voda

11 64213 642130500
Naknada za koncesiju za zahvaćanje pitke 
vode i prodaje na tržištu u bocama i drugoj 
ambalaži

2960
Naknada za koncesiju za zahvaćanje pitke 
vode i prodaje na tržištu u bocama i drugoj 
ambalaži

05

11 64213 642130600 Naknada za vodu za ribnjake 5160 Naknada za vodu za ribnjake 05

11 64213 642140000 Naknada za koncesiju na pomorskom dobru 2920 Naknada za koncesiju na pomorskom dobru

11 64216 642160000 Naknada za koncesije na javnim cestama 5290 Naknada za koncesije na javnim cestama 26

11 64217 642170000 Naknada za uporabu pomorskog dobra

11 64218 642180000 Naknade za koncesije za carinske zone 5258
Naknada za koncesije za otvaranje slobodnih 
carinskih prodavaonica,

26

11 64219 642190000
Naknade za koncesije za obavljanje javne 
zdravstvene službe i ostale koncesije

2918
Naknada za koncesiju za korištenje 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države

11 64219 642190000
Naknade za koncesije za obavljanje javne 
zdravstvene službe i ostale koncesije

2933
Naknada za koncesiju za osnivanje slobodne 
zone

11 64219 642190100 Naknade za ostale koncesije 2940 Naknada za koncesiju za ribnjake
11 64219 642190100 Naknade za ostale koncesije 5932 Naknada za koncesije 26

34



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 64219 642190100 Naknade za ostale koncesije 2953
Naknada za pridobivenu količinu energetskih 
mineralnih sirovina za naftu i kondenzat

43 64219 642190200 Naknade za koncesije za turističko zemljište 2955
Naknada za koncesiju za turističko zemljište u 
kampovima

05, 67

43 64219 642190200 Naknade za koncesije za turističko zemljište 2958
Naknada za koncesiju za turističko zemljište 
na kojima su izgrađeni hoteli i turistička 
naselja

05, 67

11 64219 642190300 Naknada za koncesiju za zračnu luku 2970
Naknada za koncesiju za izgradnju i 
upravljanje zračnom lukom 

05

11 6422 642220000 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 6441
Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države

11 6422 642220000 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 6445
Prihod od davanja poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države na korištenje bez javnog 
poziva

05

11 6422 642220100
Naknada za dugogodišnji zakup za korištenje 
poljoprivrednog zemljišta u vl.dr

2930
Naknada za dugogodišnji zakup za korištenje 
poljoprivrednog zemljišta u vl.države

11 6422 642230000 Prihodi od iznajmljivanja postrojenja i opreme

11 6422 642240000 Prihodi od iznajmljivanja stambenih objekata 5541
Prihodi od zakupa nekretnina u vlasništvu 
Republike Hrvatske,

29,62, 
63,64, 68

11 6422 642250000 Prihodi od zakupa poslovnih objekata 9105
Prih.od zakup. prost. dipl. konz. izasl. najam 
stan. zak

64

11 6422 642290000
Ostali prihodi od zakupa i iznajmljivanja 
imovine

11 6422 642290100
Naknada za služnost na poljoprivrednom 
zemljištu u vlasništvu RH 

5274
Naknada za služnost na poljoprivrednom 
zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske

26, 68

11 6422 642290200
Naknada za korištenje poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu države

5517
Naknada za korištenje poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu države

26, 68

11 6422 642290300
Naknada za   služnost  na  šumi  i/ili  
šumskom  zemljištu  u  vlasništvu Republike 
Hrvatske radi korištenja mineralnih sirovina,

5614
Naknada za služnost  na  šumi  i/ili  šumskom  
zemljištu  u  vlasništvu Republike Hrvatske 
radi korištenja mineralnih sirovina,

26,  68

11 64231 642310000
Naknada za korištenje naftne luke i naftovoda 
i eksploataciju mineralnih sirovina

5061 Naknada za korištenje naftne luke i naftovoda, 24

11 64231 642310100
Naknada za otkopanu količinu neenergetskih 
minerala

2945
Naknada za otkopanu količinu neenergetskih 
mineral

35



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 64231 642310100 Naknada za istraživanje mineralnih sirovina 2948 Naknada za istraživanje miner. sirovina

11 64231 642310100
Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina  
na zemljištu u vlasništvu RH

5630
Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina  
na zemljištu u vlasništvu RH

26

11 64231 642310100
Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina  
na zemljištu u vlasništvu RH

5649
Naknada za eksploataciju mineralnih sirovina 
u rubnom pojasu

26

11 64231 642310200
Naknada za pridobivenu količinu 
ener.min.sirovina za

2950
Nakn.za pridobivenu količinu ener.min.sirovina 
za 

11 64232 642320000
Naknada za uporabu uređaja i usluga kontrole 
letenja na teritoriju Republike Hrvatske

5096
Naknada za uporabu uređaja i usluga kontrole 
letenja na teritoriju Republike Hrvatske

24

11 64233 642330000 Naknada za korištenje prostora elektrana
11/43 64234 642340000 Lovozakupnina (30% državi) 5185 lovozakupnina

43 64235 642350000 Naknade za ribolov 5177 Naknade za ribolov 68

42 64236 642360100 Spomenička renta 2869
Prihodi od spomeničke rente koja se plaća po 
četvornom metru korisne površine poslovnog 
prostora

42 64236 642360200 Spomenička renta 2870
Prihodi od spomeničke rente koja se plaća po 
stopi na ukupni prihod

11 64239 642390000
Ostale naknade za korištenje nefinancijske 
imovine

11 64239 642390100 Revalorizirani iznos duga nekretnine 5550 Revalorizirani iznos duga nekretnine 68

11 64239 642390200
Prihodi od uporabe kulturnih dobara (Zakon o 
zaštiti i očuvanju kulturnih dobara NN 69/99-
čl.112,113; 151/03,157/03)

7684 Prihodi od uporabe kulturnih dobara 68

11 64239 642390300 Naknada za osnovano pravo građenja 5690 Naknada za osnovano pravo građenja
62, 63, 

64

11 64241 642410000
Godišnja naknada za uporabu javnih cesta što 
se plaća pri registraciji motornih i priključnih 
vozila

11 64242 642420000 Naknada za izvanredni prijevoz

11 64243 642430000
Korisnička naknada (za prekomjernu upotrebu 
javne ceste)

11 64244 642440000 Naknada za korištenje cestovnog zemljišta

11 64245 642450000
Naknada za uporabu javnih cesta motornim i 
priključnim vozilima registriranim izvan 
Republike Hrvatske (NN 100/98)

36



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 64246 642460000
Cestarina za uporabu autoceste i objekata s 
naplatom

11 64247 642470000 Naknada za obavljanje pratećih djelatnosti
43 64248 642480000 Naknada u cijeni goriva 5142 Naknada u cijeni goriva
11 64249 642490000 Ostale naknade za ceste
11 6429 642990000 Ostali prihodi od nefinancijske imovine

43 64299 642990100
Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru

2963
Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađene 
zgrade u prostoru

67

11 6431 643130000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
međunarodnim organizacijama

11 6431 643140000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
institucijama i tijelima EU

11 6431 643150000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
inozemnim vladama u EU

11 6431 643160000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
inozemnim vladama izvan EU

11 6432 643210000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
neprofitnim organizacijama, građanima i 
kućanstvima u tuzemstvu

7064 Ostali prihodi od financijske imovine 019
Prihodi od kamata za dane zajmove 
građanima i kućanstvima u tuzemstvu

65

11 6432 643220000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
neprofitnim organizacijama, građanima i 
kućanstvima u inozemstvu

7064 Ostali prihodi od financijske imovine 124
Prihodi od kamata za dane zajmove 
građanima i kućanstvima u inozemstvu

65

11 6433 643320000
Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim 
institucijama u javnom sektoru

11 6433 643330000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
osiguravajućim društvima u  javnom sektoru

11 6433 643340000
Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim 
financijskim institucijama u javnom sektoru

11 6434 643410000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
trgovačkim društvima u javnom sektoru

7064 Ostali prihodi od financijske imovine 027
Prihodi od kamata na dane zajmove 
trgovačkim društvima u javnom sektoru

65

11 6435 643530000
Prihodi od kamata na dane zajmove kreditnim 
institucijama izvan javnog sektora

11 6435 643540000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
osiguravajućim društvima izvan javnog sektora

37



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 6435 643550000
Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim 
financijskim institucijama izvan javnog sektora

11 6435 643560000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
inozemnim kreditnim institucijama

11 6435 643570000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
inozemnim osiguravajućim društvima 

11 6435 643580000
Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim 
inozemnim financijskim institucijama

11 6436 643630000
Prihodi od kamata na dane zajmove tuzemnim 
trgovačkim društvima izvan javnog sektora

7064 Ostali prihodi od financijske imovine 132
Prihodi od kamata na dane zajmove tuzemnim 
trgovačkim društvima izvan javnog sektora 65

11 6436 643640000
Prihodi od kamata na dane zajmove tuzemnim 
obrtnicima

7064 Ostali prihodi od financijske imovine 140
Prihodi od kamata na dane zajmove tuzemnim 
obrtnicima

65

11 6436 643650000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
inozemnim trgovačkim društvima

7064 Ostali prihodi od financijske imovine 159
Prihodi od kamata na dane zajmove 
inozemnim trgovačkim društvima

65

11 6436 643660000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
inozemnim obrtnicima

7064 Ostali prihodi od financijske imovine 167
Prihodi od kamata na dane zajmove 
inozemnim obrtnicima

65

11 6437 643720000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
županijskim proračunima

7064 Ostali prihodi od financijske imovine
175 Prihodi od kamata na dane zajmove 

županijskim proračunima
65

11 6437 643730000
Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim 
proračunima

7064 Ostali prihodi od financijske imovine
183 Prihodi od kamata na dane zajmove gradskim 

proračunima
65

11 6437 643740000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
općinskim proračunima

7064 Ostali prihodi od financijske imovine
191 Prihodi od kamata na dane zajmove 

općinskim proračunima
65

11 6437 643750000
Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, 
HZZ-u i HZZO-u

7064 Ostali prihodi od financijske imovine
205 Prihodi od kamata na dane zajmove HZMO-u, 

HZZ-u i HZZO-u
65

11 6437 643760000
Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim 
izvanproračunskim korisnicima državnog 
proračuna

7064 Ostali prihodi od financijske imovine
213 Prihodi od kamata na dane zajmove ostalim 

izvanproračunskim korisnicima državnog 
proračuna

65

11 6437 643770000
Prihodi od kamata na dane zajmove 
izvanproračunskim korisnicima županijskih, 
gradskih i općinskih proračuna

7064 Ostali prihodi od financijske imovine

221
Prihodi od kamata na dane zajmove 
izvanproračunskim korisnicima županijskih, 
gradskih i općinskih proračuna

65

65 PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA
11 6511 651110000 Državne upravne pristojbe 5002 Državne upravne pristojbe 63, 64

11 6511 651110100
Prisilna naplata državne upravne pristojbe - 
PU

4200
Prisilna naplata državnih upravnih pristojbi 
koju obavlja Porezna uprava,

68

11 6511 651120000 Sudske pristojbe 5045 Državne sudske pristojbe, 63, 64

38



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 6511 651120100 Prisilna naplata sudske pristojbe 4227
Prisilna naplata državnih sudskih pristojbi koju 
obavlja Porezna uprava,

68

11 6512 651210000 Županijske upravne pristojbe
11 6512 651220000 Županijske naknade
11 6512 651230000 Gradske i općinske upravne pristojbe

11 6512 651290000
Ostale naknade utvrđene 
gradskom/općinskom odlukom

11 6513 651310000 Administrativne pristojbe HANFA-e 5509 Administrativne pristojbe HANFA-e 68

11 6513 651320000
Naknada koja se plaća pri izdavanju 
dugoročnih vrijednosnih papira

5053
Naknada koja se plaća pri izdavanju 
dugoročnih vrijednosnih papira,

68

11 6513 651330000 Naknade za izdana državna jamstva 5584 Naknade za izdana državna jamstva 68

11 6513 651340000
Pristojbe za izdane dozvole za prijelaz državne 
granice

5070
Pristojbe za izdane dozvole za prijelaz državne 
granice

24

11 6513 651350000
Pristojbe i naknade što ih plaćaju osobe u 
tranzitu

5169
Pristojbe i naknade što ih plaćaju osobe u 
tranzitu

24

11 6513 651360000
Naknada za pristup podacima Sudskog 
registra 

5525
Naknada za pristup podacima Sudskog 
registra (NN 54/97, 20/01-dio naknade ide za 
unapređenje sudskog registra)

68

11 6513 651370000
Upravna pristojba u području prava 
industrijskog vlasništva

5010
Upravna pristojba u području prava 
industrijskog vlasništva (NN 64/00 čl.12, 
160/04)

27, 68

11 6513 651380100 Prisilna naplata javnobilježničke pristojbe - PU 4219
Prisilna naplata javnobilježničkih pristojbi koju 
obavlja Porezna uprava,

68

11 6513 651380200 Javnobilježničke pristojbe 5029 Javnobilježničke pristojbe 68

11 6513 651390000 Prihod od prodaje državnih biljega 3086
Prihod od pristojbi ostvaren prodajom državnih 
biljega

11 65141 651410000 Boravišne pristojbe

43 65148 651480000
Ostale naknade i pristojbe za posebne 
namjene

5657
Ostale naknade i pristojbe za posebne 
namjene

62, 63, 
64

43 65148 651480100 Administrativna pristojba HZZO
11 65149 651490000 Ostale nespomenute pristojbe i naknade

11 65149 651490009
Ostale nespomen.naknade i prisi.-privremeni 
konto (dev.knjig.)

11 65149 651490100
Naknada za pokretanje žalbenog postupka u 
javnoj nabavi,

5037
Naknada za pokretanje žalbenog postupka u 
javnoj nabavi,

68

11 65149 651490200 Naknada za izdana državna jamstva 

39



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 65149 651490300
Troškovi (nagrada i naknada) Porezne uprave 
za postavljene zastupnike poreznog obveznika 
po službenoj dužnosti,

7528
Troškovi (nagrada i naknada) Porezne uprave 
za postavljene zastupnike poreznog obveznika 
po službenoj dužnosti,

68

11 65149 651490400
Naknada za obavljene poslove utvrđivanja, 
evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe 
županijskih, općinskih ili gradskih poreza

7536
Naknada za obavljene poslove utvrđivanja, 
evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe 
županijskih, općinskih ili gradskih poreza

68

11 65149 651490500
Naknada za pružanje usluga u 
pokret.elektr.komun.mreži

1988
Naknada za pružanje usluga u 
pokret.elektr.komun.mreži

68

11 65149 651490601 Pristojba za šećer 5940 Pristojbe u poljoprivredi 019 Pristojba za šećer 65

11 65149 651490602 Pristojba za mlijeko 5940 Pristojbe u poljoprivredi 035 Pristojba za mlijeko 65

11 65149 651490603 Pristojba zbog prekoračenja kvota za mlijeko 5940 Pristojbe u poljoprivredi 043 Pristojba zbog prekoračenja kvota za mlijeko 65

11 65149 651490604 Pristojba zbog prekoračenja kvota za šećer 5940 Pristojbe u poljoprivredi 051 Pristojba zbog prekoračenja kvota za šećer 65

11 65149 651490605
Naknade za prekomjerne zalihe 
poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda

5940 Pristojbe u poljoprivredi 060
Naknade za prekomjerne zalihe 
poljoprivrednih i prehrambenih proizvoda

65

11 65149 651490606
 Naknade za zalihe proizvoda iz sektora 
šećera

5940 Pristojbe u poljoprivredi 078
 Naknade za zalihe proizvoda iz sektora 
šećera

65

11 65211 652110000 Naknada za pregled bilja pri uvozu i provozu 5215 Naknada za pregled bilja pri uvozu i provozu 26, 68

11 65212 652120000
Naknada za veterinarsko-sanitarne preglede u 
prometu preko granice

5223
Naknada za veterinarsko-sanitarne preglede u 
prometu preko granice

68

11 65213 652130000
Naknada za dodjelu godišnjeg kontingenta 
radnih dozvola

5231
Naknada za dodjelu godišnjeg kontingenta 
radnih dozvola

68

11 65214 652140000
Naknada za sigurnost plovidbe koja se plaća 
za strane jahte i brodice

5240
Naknada za sigurnost plovidbe koja se plaća 
za strane jahte i brodice

24

11 65215 652150000 Prihodi od prodaje robnih zaliha

43 65218 652180000
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

5665
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

62, 63, 
64

43 65218 652180000
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 310
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene 

65

43 65218 652180000
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 337 Markice za označavanje duhanskih proizvoda 65

43 65218 652180000
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 345 Markice za označavanje kave 65

43 65218 652180000
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 353
Markice za označavanje alkohola i alkoholnih 
pića 

65

40



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za pos namje.-
Poljoprivreda

7005 Prihodi tijela državne uprave 108 komisija za zaštitu bilja 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 116 Komisija za zaštitu poljoprivrednog zemljišta 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 124 Pregled pri izvozu - MPŠ 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 132 Pregled pri izvozu-Zavod 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 140 Podmirivanje troškova analiza i superanaliza 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 159 Ribarski ispiti 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 167 Ulov tune - ICCAT 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 175 Izdvajanje i služnost šuma 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 183 Pregled šumskogospodarske osnove 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 191 LGO Zakupi 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 205 Prihodi od naknada svjedodžbe 70% 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 213 Prihodi od obrazaca 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 221 Prihodi od registracije objekata 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 230 Prihodi od stručnih ispita 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 248 Prihodi od cijepljenja pasa 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 256 Prihod od veterinarsko-sanitarnih pregleda 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 264 LGO koncesije 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 272 Prihodi od žigova 65

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 280 Prihodi od registracije lijekova 65

41



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

43 65218 652180100
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005 Prihodi tijela državne uprave 299 Sortna komisija 65

11 65219 652190000 Ostali nespomenuti prihodi državne uprave 5681
Naknada za normizaciju, mjeriteljstvo i 
akreditaciju

62, 63, 
64

11 65219 652190100
Naknada za promjenu namjene 
poljoprivrednog zemljišta u građ.zemljište

2902
Naknada za promjenu namjene 
poljoprivrednog zemljišta u građ.zemljište

11 65219 652190200
Naknada za izdavanje dopusnica za 
međužupanijske i posebne međužupanijske 
linije

5576
Naknada za izdavanje dopusnica za 
međužupanijske i posebne međužupanijske 
linije

68

11 65219 652190300 Prihodi tijela državne uprave 7005 Prihodi tijela državne uprave
26, 62, 
63, 64, 
65, 68

11 65219 652190300 Prihodi tijela državne uprave 7005 Prihodi tijela državne uprave 043
Naknada za upis broda,jahte i brodice u 
upisnik br

65

11 65219 652190300 Prihodi tijela državne uprave 7005 Prihodi tijela državne uprave 051
Naknada za privremeno obavljanje 
djelat.iznajmljiv

65

11 65219 652190300 Prihodi tijela državne uprave 7005 Prihodi tijela državne uprave 388
Naknada za vođenje Registra emisija 
stakleničkih plinova

65

11 65219 652190300 Prihodi tijela državne uprave 7005 Prihodi tijela državne uprave 396
Naknada za usluge pregleda i ispitivanja 
opreme pod tlakom

65

11 65219 652190500 Ostali nespomenuti prihodi državne uprave 7005 Prihodi tijela državne uprave 418
Naknade za postupak licen.za pružanje usluga 
potroš.kredi

65

11 65219 652190600 Ostali državni prihodi 7129 Ostali državni prihodi 078 Korištenje službenog zrakoplova 65

11 65219 652190600 Ostali državni prihodi 7129 Ostali državni prihodi 
26, 63, 

64

11 65219 652190700 Ostali državni prihodi 7005 Prihodi tijela državne uprave 329 Prihodi od prodaje cjepiva 65

11 65219 652190800
Naknada za obavljanje kontrole usklađenosti 
voća i povrća s tržnim standardima

7005 Prihodi tijela državne uprave 426
Naknada za obavljanje kontrole usklađenosti 
voća i povrća s tržnim standardima

65

11 65219 652190900 Prihod od putovnica 7005 Prihod od putovnica 434 65

11 65219 652190900 Prihod od osobnih iskaznica 7005 Prihod od osobnih iskaznica 442 65

11 65219 652190900 Prihod od registarskih pločica 7005 Prihod od registarskih pločica 450 65

11 65219 652190900 Prihod od ostalih tiskanica 7005 Prihod od ostalih tiskanica 477 65

11 65219 652190900 Prihod od osobnih iskaznica za strance 7005 Prihod od osobnih iskaznica za strance 485 65

11 6522 652210000 Vodni doprinos
11 6522 652230000 Naknada za zaštitu voda
11 6522 652240000 Naknada za uređenje voda
11 6522 652250000 Naknada za korištenje voda
11 6522 652290000 Ostali prihodi vodnog gospodarstva
11 6524 652410000 Doprinosi za šume

42



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 6525 652510000 Mjesni samodoprinos
11 6525 652520000 Mjesni samodoprinos od poljoprivrednika
11 65261 652610000 Naknada za izvanredni prijevoz
11 65262 652620000 Naknada za obavljanje pratećih djelatnosti

43 65263 652630000 Premija za osiguranje od požara 7218
Prihodi po posebnim propisima i za posebna 
namjene

086
Premije osiguranja za Hrvatsku vatrogasnu 
zajednicu

29, 65

43 65264 652640000
Ostali prihodi državne uprave za posebne 
namjene

7005
Sufinanciranje cijene usluge, participacije i 
slično

302
Sufinanciranje cijene usluge, participacije i 
slično

65

43 65264 652640100 Participacija za HZZO 7005
Prihodi od participacije Hrvatskog zavoda za 
zdravstveno osiguranje

361 65

43 65265 652650000 Dopunsko zdravstveno osiguranje 5924 Premija dopunskog zdravstvenog osiguranja 63, 64

11 65266 652660000
Prihodi na temelju refundacija rashoda iz 
prethodnih godina

11 65267 652670000
Prihodi s naslova osiguranja, refundacije štete 
i totalne štete

5088
Prihodi od nadoknade šteta s osnova 
osiguranja (totalna šteta)

62, 63, 
64, 68

43 65268 652680000 Ostali prihodi za posebne namjene 5673 Ostali prihodi za posebne namjene
62, 63, 

64

43 65268 652680100
Prihodi od obveznog osiguranja od 
automobilske odgovornosti

7005 Prihodi tijela državne uprave 370
Prihodi od obveznog osiguranja od 
automobilske odgovornosti  

65

43 65268 652680100
Prihod od obveznog osiguranja od 
automobilske odgovornosti

7986
Prihod od obveznog osiguranja od 
automobilske odgovornosti

68

11 65269 652690000
Ostali nespomenuti prihodi po posebnim 
propisima

7005 Prihodi tijela državne uprave 400
Ostali nespomenuti prihodi po posebnim 
propisima

65

11 65269 652690100
Naknada od šteta nastalih onečišćenjem 
pomorskoga dobra

5622
Naknada od šteta nastalih onečišćenjem 
pomorskoga dobra

24

11 65269 652690200 Doprinos za skloništa, 7110 Doprinos za skloništa, 68

11 65269 652690300
Povrat neiskorištenih sredstava iz ranijih 
godina (višak prihoda-do 31.1.)

7196
Povrat neiskorištenih sredstava iz ranijih 
godina,

62, 63, 
64, 68

11 65269 652690400 Povrat mirovina 7234 Povrat mirovina 64, 68

11 65269 652690500 Natječajna dokumentacija 9733 Natječajna dokumentacija
62, 63, 

64

11 65269 652690600 Naknade iz mirovinskog osiguranja 5908 Naknade iz mirovinskog osiguranja, 26, 64

11 65269 652690700 Naknade šteta iz zdravstvenog osiguranja 5916 Naknade šteta iz zdravstvenog osiguranja, 63, 64

11 65269 652690800
Sredstva od donacija političkim strankama 
iznad iznosa propisanog Zakonom

7692
Sredstva od donacija političkim strankama 
iznad iznosa propisanog Zakonom

68

11 65269 652690900 Nanada za uporabu adresa i brojeva 7129 Ostali državni prihodi 019 Naknada za uporabu adresa i brojeva 65

11 6527 652710000 Naknade za izdane vrijednosne papire
11 6527 652720000 Naknade za izdana jamstva 7129 Naknade za izdana jamstva HAMAG 027 Naknade za izdana jamstva HAMAG 65

43



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 6531 653110000 Komunalni doprinosi
11 6532 653210000 Komunalne naknade
11 6533 653310000 Naknade za priključak 

66 OSTALI PRIHODI
31 66141 661410000 Prihodi od prodanih proizvoda 7129 Ostali državni prihodi 035 Prihodi od prodanih proizvoda 65

31 66142 661420000 Prihodi od prodaje robe 7129 Ostali državni prihodi 043 Prihodi od prodaje robe 65

31 66151 661510000 Prihodi od pruženih usluga 7129 Ostali državni prihodi 051 Prihodi od pruženih usluga 65

61 663110000 663110000 Tekuće donacije od fizičkih osoba 7099 Tekuće donacije od fizičkih osoba 019 Tekuće donacije od fizičkih osoba 65

63 663111000 663111000 Tekuće donacije od fizičkih osoba - ostale

61 663120000 663120000 Tekuće donacije od neprofitnih organizacija 7099 Tekuće donacije od neprofitnih organizacija 027 Tekuće donacije od neprofitnih organizacija 65

63 663121000 663121000 Tekuće donacije od fizičkih osoba - ostale
61 663130000 663130000 Tekuće donacije od trgovačkih društava 7099 Tekuće donacije od trgovačkih društava 035 Tekuće donacije od trgovačkih društava 65

63 663131000 663131000
Tekuće donacije od trgovačkih društava - 
ostale

61 663140000 663140000
Tekuće donacije od ostalih subjekata izvan 
opće države

7099
Tekuće donacije od ostalih subjekata izvan 
opće države

043
Tekuće donacije od ostalih subjekata izvan 
opće dr

65

63 663141000 663141000
Tekuće don. od ostalih sub.izvan opće države - 
ostale

61 663210000 663210000 Kapitalne donacije od fizičkih osoba 7595 Kapitalne donacije od fizičkih osoba 019 Kapitalne donacije od fizičkih osoba 65

63 663211000 663211000 Kapitalne donacije od fizičkih osoba - ostale

61 663220000 663220000 Kapitalne donacije od neprofitnih organizacija 7595 Kapitalne donacije od neprofitnih organizacija 027 Kapitalne donacije od neprofitnih organizacija 65

63 663221000 663221000
Kapitalne donacije od neprofitnih organizacija - 
ostale

61 663230000 663230000 Kapitalne donacije od trgovačkih društava 7595 Kapitalne donacije od trgovačkih društava 035 Kapitalne donacije od trgovačkih društava 65

63 663231000 663231000
Kapitalne donacije od trgovačkih društava - 
ostale

61 663240000 663240000
Kapitalne donacije od ostalih subjekata izvan 
opće države

7595
Kapitalne donacije od ostalih subjekata izvan 
opće države

043
Kapitalne donacije od ostalih subjekata izvan 
opće

65

63 663241000 663241000
Kapitalne donacije od ostalih subjekata izvan 
opće-ostale

68 KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI

11 6811 681110000 Kazne za carinske prekršaje 4278
Prisilna naplata novčanih kazni i troškova 
postupka koje izriče Carinska uprava, a koju 
obavlja Porezna uprava,

68

44



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 6811 681110000 Kazne za carinske prekršaje 6009
Novčane kazne za carinske prekršaje i 
novčana sredstva dobivena od prodaje 
oduzete robe,

68

11 6811 681110000 Kazne za carinske prekršaje 6149

Novčane kazne za prekršaje za tuzemne 
posebne poreze koje izriče Carinska uprava i 
novčana sredstva dobivena od prodaje 
oduzete robe.

68

11 6812 681210000 Kazne za devizne prekršaje 4391

Prisilna naplata novčanih kazni i troškova 
postupka koju obavlja Porezna uprava za 
prekršaje koje izriče Devizni inspektorat 
(staviti ispravan konto, do sada 61512)

68

11 6812 681210000 Kazne za devizne prekršaje 6017 Novčane kazne za devizne prekršaje, 23

11 6813 681310000 Kazne za porezne prekršaje

11 6813 681310000 Kazne za porezne prekršaje 4367
Prihodi od javne prodaje predmeta oduzetih u 
prekršajnim postupcima, koje provodi Porezna 
uprava,

68

11 6813 681310000 Kazne za porezne prekršaje 6025
Novčane kazne za prekršaje, oduzeta 
imovinska korist i  troškovi postupka  koje 
izriče Porezna uprava,

68

11 6813 681310000 Kazne za porezne prekršaje 6033
Novčane kazne za prekršaje, oduzeta 
imovinska korist i  troškovi postupka  koje je 
utvrdila Financijska policija, 

68

11 6813 681310000 Kazne za porezne prekršaje 7668
Troškovi postupka za porezne prekršaje koji 
vodi Carinska uprava

68

11 6813 681310000 Kazne za porezne prekršaje 4448

Prisilna naplata novčanih kazni za prekršaje, 
oduzete imovinske koristi i troškova postupka 
koje izriče Porezna uprava, a za koje se 
postupak ovrhe provodi na drugoj imovini

11 6814 681410000 Kazne za privredne prijestupe 6076
Novčane kazne za privredne prijestupe, 
oduzeta imovinska  korist i troškovi  postupka,

63

11 6815 681510000 Kazne za prekršaje u prometu

11 6815 681510000 Kazne za prekršaje u prometu 4235

Prisilna naplata novčanih kazni i troškova 
postupka  koju obavlja Porezna uprava za 
prometne prekršaje koje izriče MUP i 
prometne prekršaje po rješenjima sudaca za 
prekršaje,

68

45



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 6815 681510000 Kazne za prekršaje u prometu 6041
Novčane kazne za prometne prekršaje 
naplaćene od MUP-a

27, 68

11 6815 681510000 Kazne za prekršaje u prometu 6050
Novčane kazne za prometne prekršaje 
naplaćene po rješenjima sudaca  za prekršaje,

26, 63, 
64

11 6816 681610000 Kazne i druge mjere u kaznenom postupku 6084
Novčane kazne za kažnjiva djela, oduzeta 
imovinska korist i troškovi postupka,

63, 64

11 6816 681610000 Kazne i druge mjere u kaznenom postupku 4413
Prisilna naplata novčanih kazni za 
kaž.djela.oduzetu imovinsku korist

68

11 6817 681710000 Kazne za prekršaje na kulturnim dobrima 6114
Novčane kazne za prekršaje po Zakonu o 
zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (NN 69/99-
čl.115-119; 151/03,157/03)

24, 63,64

11 6818 681810000 Upravne mjere 7250
Upravne mjere izrečene u upravnim 
postupcima nadležne građevinske inspekcije

24, 68

11 6819 681910000 Ostale nespomenute kazne

11 6819 681910000 Ostale nespomenute kazne 4243

Prisilna naplata ostalih novčanih kazni koje 
pripadaju državi za  prekršaje po rješenjima 
sudaca za prekršaje, za prekršaje što ih izriču 
državna tijela uprave i troškovi postupka, koju 
obavlja Porezna uprava,

68

11 6819 681910000 Ostale nespomenute kazne 6068

Ostale novčane kazne za prekršaje koje 
pripadaju državi po rješenjima sudaca za 
prekršaje, oduzeta imovinska  korist i troškovi 
postupka,

26, 63, 
64

11 6819 681910000 Ostale nespomenute kazne 6157
Novčana kazna za slučaj pokretanja ovršnog 
postupka

63,64

11 6819 681910000 Ostale nespomenute kazne 6173
Novčane kazne za prekršaje  po prekršajnim 
nalozima Državnih odvjetništva

64

11 6819 681910000 Ostale nespomenute kazne 6092

Novčane kazne za prekršaje što ih izriču tijela 
državne uprave i pravne osobe s javnim 
ovlastima na temelju posebnih propisa te 
troškovi postupka

64, 68

11 6819 681910000 Ostale nespomenute kazne 6106
Novčane kazne za prekršaje iz područja 
zaštite od požara

63,64, 68

46



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 6819 681910000 Ostale nespomenute kazne 6181
Novčane kazne za zapošljavanje stranaca koji 
nezakonito borave u Republici Hrvatskoj

68

11 6819 681910100 Kazne za trgovinske mjere 5940 Kazne (za sve trgovinske mjere) 027 Kazne (za sve trgovinske mjere) 65

11 6819 681910200 Prihodi od djelatnosti bez ugovora o koncesiji 7129

Prihodi od obveza utvrđenih u postupku 
nadzora kod pravnih i fizičkih osoba koje bez 
ugovora o koncesiji obavljaju djelatnost za 
koju je potrebna koncesija

060

Prihodi od obveza utvrđenih u postupku 
nadzora kod pravnih i fizičkih osoba koje bez 
ugovora o koncesiji obavljaju djelatnost za 
koju je potrebna koncesija

65

11 6831 683110000 Ostali prihodi 4251
Troškovi postupka prisilne naplate koju 
provodi Porezna uprava (vidi 65269)

68

11 6831 683110000 Ostali prihodi 6165
Naknada troškova postupka pred nadležnim 
sudom

63,64

11 6831 683110000 Ostali prihodi 7080  Naplaćeni troškovi prisilne naplate(vidi 65269) 68

11 6831 683110000 Ostali prihodi 7650
Troškovi postupka prisilne naplate po 
poreznim rješenjima koji vodi Carinska uprava

68

11 6831 683110000 Ostali prihodi 7013
Gotovinska sredstva oduzeta po posebnim 
propisima

68

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE

71 7111 711110000 Poljoprivredno zemljište 7501 Prihodi od prodaje materijalne imovine 019 Poljoprivredno zemljište 65

11 7111 711110000 Poljoprivredno zemljište 6457 Prih.od prod.poljopriv.zemlj.u vl.države
05, 12, 

67

71 7111 711120000 Građevinsko zemljište 7501 Prihod od prodaje materijalne imovine 027 Građevinsko zemljište 65

71 7111 711190000 Ostala zemljišta 7501 Prihod od prodaje materijalne imovine 035 Ostala zemljišta 65

43 7111 711190100
Naknada za procjenu i prodaju turističkog 
zemljišta

2965
Naknada za procjenu i prodaju turističkog 
zemljišta

67

71 7112 711210000 Nafta i zemni plin 7501 Prihod od prodaje materijalne imovine 043 Nafta i zemni plin 65

71 7112 711220000 Plemeniti metali 7501 Prihod od prodaje materijalne imovine 051 Plemeniti metali 65

71 7112 711230000 Drago kamenje 7501 Prihod od prodaje materijalne imovine 060 Drago kamenje 65

71 7112 711290000 Ostala rudna bogatstva 7501 Prihod od prodaje materijalne imovine 078 Ostala rudna bogatstva 65

71 7113 711310000 Nacionalni parkovi i parkovi prirode 7501 Prihod od prodaje materijalne imovine 086 Nacionalni parkovi i parkovi prirode 65

71 7113 711320000 Vodna bogatstva (vode) 7501 Prihod od prodaje materijalne imovine 094 Vodna bogatstva (vode) 65

71 7113 711330000 Elektromagnetske frekvencije 7501 Prihod od prodaje materijalne imovine 108 Elektromagnetske frekvencije 65

71 7113 711390000
Ostala nespomenuta prorodna materijalna 
imovina

7501 Prihod od prodaje materijalne imovine 116
Ostala nespomenuta prorodna materijalna 
imovina

65

47



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 7113 711390000
Ostala nespomenuta prirodna materijalna 
imovina

7501 Prihod od prodaje materijalne imovine 124
Prihod od prodaje šljunka i pijeska izvađenog 
tijekom radova na vodama i vodnom dobru

65

71 7121 712110000 Patenti 7579 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 019 Patenti 65

71 7122 712210000 Koncesije 7579 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 027 Koncesije 65

71 7123 712310000 Licence 7579 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 035 Licence 65

71 7124 712410000 Ulaganja na tuđoj imovini radi prava korištenja 7579 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 043 Ulaganja na tuđoj imovini radi prava korištenja 65

71 7124 712420000 Višegodišnji zakup građevinskih objekata 7579 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 051 Višegodišnji zakup građevinskih objekata 65

71 7124 712430000 Zaštitni znak 7579 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 060 Zaštitni znak 65

71 7124 712440000 Prava korištenja telefonskih linija 7579 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 078 Prava korištenja telefonskih linija 65

71 7124 712450000 Dugogodišnji zakup zemljišta
71 7124 712490000 Ostala nespomenuta prava 7579 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 086 Ostala nespomenuta prava 65

71 7125 712510000 Goodwill 7579 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 094 Goodwill 65

71 7126 712610000 Ostala nematerijalna imovina 7579 Prihodi od prodaje nematerijalne imovine 108 Ostala nematerijalna imovina 65

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
71 7211 721110000 Stambeni objekti za zaposlene 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 019 Stambeni objekti za zaposlene 65

71 7211 721120000 Stambeni objekti za socijalne skupine građana 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 027 Stambeni objekti za socijalne skupine građana 65

71 7211 721190000 Ostali stambeni objekti 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 035 Ostali stambeni objekti 65

71 7211 721190100 Prihod od prodaje stanova - stanarsko pravo 7056
Prihodi od prodaje stanova na kojima postoji 
stanarsko pravo,

29, 63, 
64, 68

71 7211 721190200
Prihod od prodaje stanova u državnom 
vlasništvu prod. MORH

7269
Prihod od prodaje stanova u državnom 
vlasništvu prod. MORH

26

71 7211 721190300
Prihod od prodaje stanova u državnom 
vlasništvu prod. Vlada

7277
Prihod od prodaje stanova u državnom 
vlasništvu prod. Vlada

68

71 7211 721190600 Prihod od prodaje nacionaliz. stanova 7641 Prihodi od prodaje nacionaliziranih stanova, 68

43 7211 721190700 Prodani stanovi MORH-novi 7676 Prihod od prodaje građevinskih objekata 507
Prihod od prodaje stanova u vl. RH kojim 
upravlja MORH

65

71 7212 721210000 Uredski objekti 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 043 Uredski objekti 65

71 7212 721220000
Bolnice, ostali zdravstveni objekti, laboratoriji, 
umirovljenički domovi i centri za socijalnu skrb

7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 051 Bolnice i ostali zdravstveni objekti 65

71 7212 721230000
Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija 
(fakulteti, škole, vrtići i slično)

7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 060 Zgrade znanstvenih i obrazovnih institucija 65

71 7212 721240000
Zgrade kulturnih institucija (kazališta, muzeji, 
galerije, domovi kulture, knjižnice i slično)

7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 078 Zgrade kulturnih institucija 65

48



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

71 7212 721250000
Restorani, odmarališta i ostali ugostiteljski 
objekti

7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 086
Restorani,odmarališta i ostali ugostiteljski 
objek

65

71 7212 721260000 Sportske dvorane i rekreacijski objekti 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 094 Sportske dvorane i rekreacijski objekti 65

71 7212 721270000
Tvorničke hale, skladišta, silosi, garaže i 
slično

7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 108 Tvorničke hale,skladišta,silosi,garaže i sl. 65

71 7212 721290000 Ostali poslovni građevinski objekti 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 116 Ostali poslovni građevinski objekti 65

71 7213 721310000 Ceste 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 124 Ceste 65

71 7213 721320000 Željeznice 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 132 Željeznice 65

71 7213 721330000 Zrakoplovne piste 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 140 Zrakoplovne piste 65

71 7213 721340000 Mostovi i tuneli 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 159 Mostovi i tuneli 65

71 7213 721390000 Ostali slični prometni objekti 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 167 Ostali slični prometni objekti 65

71 7214 721410000 Plinovod, vodovod, kanalizacija 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 175 Plinovod,vodovod,kanalizacija 65

71 7214 721420000 Kanali i luke 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 183 Kanali i luke 65

71 7214 721430000
Iskopi, rudnici i ostali objekti za eksploataciju 
rudnog bogatstva

7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 191 Iskopi,rudnici i ost.objekti za eksploataciju rud. 65

71 7214 721440000 Energetski i komunikacijski vodovi 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 205 Energetski i komunikacijski vodovi 65

71 7214 721450000 Sportski i rekreacijski tereni 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 213 Sportski i rekreacijski tereni 65

71 7214 721460000 Spomenici (povijesni, kulturni i slično) 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 221 Spomenici (povijesni, kulturni i slično) 65

71 7214 721470000 Javna rasvjeta
71 7214 721490000 Ostali nespomenuti građevinski objekti 7676 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 230 Ostali nespomenuti građevinski objekti 65

71 7221 722110000 Računala i računalna oprema 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 019 Računala i računalna oprema 65

71 7221 722120000 Uredski namještaj 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 027 Uredski namještaj 65

71 7221 722190000 Ostala uredska oprema 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 035 Ostala uredska oprema 65

71 7222 722210000 Radio i TV prijemnici 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 043 Radio i TV prijemnici 65

71 7222 722220000 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 051 Telefoni i ostali komunikacijski uređaji 65

71 7222 722230000
Telefonske i telegrafske centrale s 
pripadajućim instalacijama

7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 060
Telefonske i telegrafske centrale s 
pripadajućim i

65

71 7222 722290000 Ostala komunikacijska oprema 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 078 Ostala komunikacijska oprema 65

71 7223 722310000 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 086 Oprema za grijanje, ventilaciju i hlađenje 65

71 7223 722320000 Oprema za održavanje prostorija 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 094 Oprema za održavanje prostorija 65

71 7223 722330000 Oprema za protupožarnu zaštitu (osim vozila) 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 108 Oprema za protupožarnu zaštitu (osim vozila) 65

71 7223 722340000 Oprema za civilnu zaštitu 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 116 Oprema za civilnu zaštitu 65

71 7223 722350000 Policijska oprema 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 124 Policijska oprema 65

71 7223 722390000 Ostala oprema za održavanje i zaštitu 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 132 Ostala oprema za održavanje i zaštitu 65

71 7224 722410000 Medicinska oprema 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 140 Medicinska oprema 65

71 7224 722420000 Laboratorijska oprema 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 159 Laboratorijska oprema 65

71 7225 722510000 Precizni i optički instrumenti 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 167 Precizni i optički instrumenti 65

71 7225 722520000 Mjerni i kontrolni uređaji 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 175 Mjerni i kontrolni uređaji 65

49



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

71 7225 722530000 Strojevi za obradu zemljišta 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 183 Strojevi za obradu zemljišta 65

71 7225 722590000 Ostali instrumenti, uređaji i strojevi 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 191 Ostali instrumenti, uređaji i strojevi 65

71 7226 722610000 Sportska oprema 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 205 Sportska oprema 65

71 7226 722620000 Glazbeni instrumenti i oprema 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 213 Glazbeni instrumenti i oprema 65

71 7227 722710000 Uređaji 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 221 Uređaji 65

71 7227 722720000 Strojevi 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 230 Strojevi 65

71 7227 722730000 Oprema 7072 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 248 Oprema 65

71 7231 723110000 Osobni automobili 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 019 Osobni automobili 65

71 7231 723120000 Autobusi 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 027 Autobusi 65

71 7231 723130000 Kombi vozila 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 035 Kombi vozila 65

71 7231 723140000 Kamioni 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 043 Kamioni 65

71 7231 723150000 Traktori 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 051 Traktori 65

71 7231 723160000 Terenska vozila (protupožarna, vojna i slično) 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 060 Terenska vozila (protupožarna, vojna i slično) 65

71 7231 723170000 Motocikli 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 078 Motocikli 65

71 7231 723180000 Bicikli 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 086 Bicikli 65

71 7231 723190000
Ostala prijevozna sredstva u cestovnom 
prometu

7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 094
Ostala prijevozna sredstva u cestovnom 
prometu

65

71 7232 723210000 Lokomotive 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 108 Lokomotive 65

71 7232 723220000 Vagoni 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 116 Vagoni 65

71 7232 723230000 Uspinjače 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 124 Uspinjače 65

71 7232 723240000 Tramvaji 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 132 Tramvaji 65

71 7232 723290000
Ostala prijevozna sredstva u željezničkom 
prometu i slično

7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 140
Ostala prijevozna sredstva u željezničkom 
prometu 

65

71 7233 723310000 Plovila 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 159 Plovila 65

71 7233 723320000 Trajekti 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 167 Trajekti 65

71 7233 723390000
Ostala prijevozna sredstva u pomorskom i 
riječnom prometu

7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 175
Ost. prijevozna sredstva u pomor. i riječn. 
promet

65

71 7234 723410000 Helikopteri 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 183 Helikopteri 65

71 7234 723420000 Zrakoplovi 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 191 Zrakoplovi 65

71 7234 723490000 Ostala prijevozna sredstva u zračnom prometu 7510 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 205 Ostala prijevozna sredstva u zračnom prometu 65

71 7241 724110000 Knjige 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 019 Knjige u knjižnicama 65

71 7242 724210000 Djela likovnih umjetnika 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 027 Djela likovnih umjetnika 65

71 7242 724220000 Kiparska djela 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 035 Kiparska djela 65

50



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

71 7242 724290000 Ostala umjetnička djela 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 043 Ostala umjetnička djela 65

71 7243 724310000 Muzejski izlošci 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 051 Muzejski izlošci 65

71 7243 724320000 Predmeti prirodnih rijetkosti 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 060 Predmeti prirodnih rijetkosti 65

71 7244 724410000 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 078 Ostale nespomenute izložbene vrijednosti 65

71 7251 725110000 Šume 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 086 Šume 65

71 7251 725190000 Ostali višegodišnji nasadi 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 094 Ostali višegodišnji nasadi 65

71 7252 725210000 Osnovno stado 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 108 Osnovno stado 65

71 7261 726110000 Istraživanje rudnih bogatstava 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 116 Ulaganja u istraživanja rudnih bogatstava 65

71 7262 726210000 Ulaganja u računalne programe 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 124 Ulaganja u računalne programe 65

71 7263 726310000 Filmovi, kazališne i glazbene predstave 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 132 Filmovi,kazališne i glazbene predstave 65

71 7263 726320000 Zvučni i tekstualni zapisi 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 140 Zvučni i tekstualni zapisi 65

71 7263 726330000 Radio i TV programi 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 159 Radio i TV programi 65

71 7263 726340000 Kulturne i sportske priredbe 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 167 Kulturne i sportske priredbe 65

71 7263 726360000 Znanstveni radovi i dokumentacija 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 175 Znanstveni radovi i dokumentacija 65

71 7263 726370000
Dokumenti prostornog uređenja (prostorni 
planovi i ostalo)

71 7263 726390000 Ostala umjetnička, literarna i znanstvena djela 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 183 Ostala umjetnička, literarna i znanstvena djela 65

71 7264 726410000 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 191 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 65

73 PRIHODI OD PRODAJE PLEMENITIH METALA I OSTALIH POHRANJENIH VRIJEDNOSTI
74 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE KRATKOTRAJNE IMOVINE

43 7411 741110000 Robne zalihe 7030 Ostali prihodi od prodaje nefinancijske imovine 205 Ostale strateške zalihe 65

11 7411 741190000 Ostale strateške zalihe

51



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

81 PRIMLJENE OTPLATE (POVRATI) GLAVNICE DANIH ZAJMOVA

11 00005 811310000
Povrat zajmova danih međunarodnim 
organizacijama - kratkoročni

11 8113 811320000
Povrat zajmova danih međunarodnim 
organizacijama - dugoročni

11 00005 811410000
Povrat zajmova danih institucijama i tijelima 
EU - kratkoročni

11 8114 811420000
Povrat zajmova danih institucijama i tijelima 
EU - dugoročni

11 00005 811510000
Povrat zajmova danih inozemnim vladama u 
EU - kratkoročni

11 8115 811520000
Povrat zajmova danih inozemnim vladama u 
EU - dugoročni

11 00005 811610000
Povrat zajmova danih inozemnim vladama 
izvan EU - kratkoročni

11 8116 811620000
Povrat zajmova danih inozemnim vladama 
izvan EU - dugoročni

11 00005 812110000
Povrat zajmova danih neprofitnim 
organizacijama, građanima i kućanstvima u 
tuzemstvu - kratkoročni

11 812121000 812121000
Povrat zajmova danih neprofitnim 
organizacijama, građanima i kućanstvima u 
tuzemstvu - dugoročni - nenamjenski

7552 Povrat gl.danih zajm.neprof.org.građ.ili kućan. 019
Povrat gl.danih zajm.neprof.org.građ.ili kućan.-
nenamjenski

65

81 812125000 812125000
Povrat zajmova danih neprofitnim 
organizacijama, građanima i kućanstvima - 
dugoročni - namjenski

7552 Povrat gl.danih zajm.neprof.org.građ.ili kućan. 035
Povrat gl.danih zajm.neprof.org.građ.ili kućan.-
namjenski

65

11 00005 812210000
Povrat zajmova danih neprofitnim 
organizacijama, građanima i kućanstvima u 
inozemstvu - kratkoročni

11 8122 812220000
Povrat zajmova danih neprofitnim 
organizacijama, građanima i kućanstvima u 
inozemstvu - dugoročni

11 00005 813210000
Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u 
javnom sektoru - kratkoročni

11 8132 813220000
Povrat zajmova danih kreditnim institucijama u 
javnom sektoru - dugoročni

52



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 00005 813310000
Povrat zajmova danih osiguravajućim 
društvima u javnom sektoru - kratkoročni

11 8133 813320000
Povrat zajmova danih osiguravajućim 
društvima u javnom sektoru - dugoročni

11 00005 813410000
Povrat zajmova danih ostalim financijskim 
institucijama u javnom sektoru - kratkoročni

11 8134 813420000
Povrat zajmova danih ostalim financijskim 
institucijama u javnom sektoru - dugoročni

11 00005 814110000
Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u 
javnom sektoru - kratkoročni

11 8141 814120000
Povrat zajmova danih trgovačkim društvima u 
javnom sektoru - dugoročni

11 00005 815310000
Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim 
institucijama izvan javnog sektora - kratkoročni

11 8153 815320000
Povrat zajmova danih tuzemnim kreditnim 
institucijama izvan javnog sektora - dugoročni

11 00005 815410000
Povrat zajmova danih tuzemnim 
osiguravajućim društvima izvan javnog sektora 
- kratkoročni

11 8154 815420000
Povrat zajmova danih tuzemnim 
osiguravajućim društvima izvan javnog sektora 
- dugoročni

11 00005 815510000
Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim 
financijskim institucijama izvan javnog sektora - 
kratkoročni

11 8155 815520000
Povrat zajmova danih ostalim tuzemnim 
financijskim institucijama izvan javnog sektora - 
dugoročni

11 00005 815610000
Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim 
institucijama - kratkoročni

11 8156 815620000
Povrat zajmova danih inozemnim kreditnim 
institucijama - dugoročni

11 00005 815710000
Povrat zajmova danih inozemnim 
osiguravajućim društvima - kratkoročni

11 8157 815720000
Povrat zajmova danih inozemnim 
osiguravajućim društvima - dugoročni

53



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 00005 815810000
Povrat zajmova danih ostalim inozemnim 
financijskim institucijama - kratkoročni

11 8158 815820000
Povrat zajmova danih ostalim inozemnim 
financijskim institucijama - dugoročni

11 00005 816310000
Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim 
društvima izvan javnog sektora - kratkoročni

11 816320000 816320000
Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim 
društvima izvan javnog sektora - dugoročni

11 816321000 816321000
Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim 
društvima izvan javnog sektora - dugoročni - 
nenamjenski

7552 povrat danih tuzemnih zajmova 027
Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim 
društvima izvan javnog sektora - dugoročni - 
nenamjenski

65

11 816321100 816321100
Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim 
društvima izvan javnog sektora - dugoročni-
jamstva

7552 povrat danih tuzemnih zajmova 221
Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim 
društvima izvan javnog sektora - dugoročni-
jamstva

65

11 816321200 816321200
Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim 
društvima izvan javnog sektora - dugoročni-
nagodba

7560
Prihodi od naplate poreznog duga dospjelog 
do 31.12.2010. godine, plaćenih po rješenju o 
reprogramiranju

019

Prihodi od naplate poreza, carina, doprinosa i 
državnih jamstava dospjelih do 31.12.2000. 
godine, plaćenih po nagodbi – trgovačka 
društva

65

81 816325000 816325000
Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim 
društvima izvan javnog sektora - dugoročni - 
namjenski

7552 povrat danih tuzemnih zajmova 043
Povrat zajmova danih tuzemnim trgovačkim 
društvima izvan javnog sektora - dugoročni - 
namjenski

65

11 00005 816410000
Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - 
kratkoročni

11 816420000 816420000
Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - 
dugoročni

11 816421000 816421000
Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - 
dugoročni - nenamjenski

7552 povrat danih tuzemnih zajmova 191
Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - 
dugoročni - nenamjenski

65

11 816421100 816421100
Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - 
dugoročni-jamstva

7552 povrat danih tuzemnih zajmova 205
Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - 
dugoročni-jamstva

65

11 816421200 816421200
Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - 
dugoročni-nagodba

7560
Prihodi od naplate poreznog duga dospjelog 
do 31.12.2010. godine, plaćenih po rješenju o 
reprogramiranju

027
Prihodi od naplate poreza, carina, doprinosa i 
državnih jamstava dospjelih do 31.12.2000. 
godine, plaćenih po nagodbi – obrtnici

65

81 816425000 816425000
Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - 
dugoročni - namjenski

7552 povrat danih tuzemnih zajmova 213
Povrat zajmova danih tuzemnim obrtnicima - 
dugoročni - namjenski

65

11 00005 816510000
Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim 
društvima - kratkoročni

54



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 8165 816520000
Povrat zajmova danih inozemnim trgovačkim 
društvima - dugoročni

11 00005 816610000
Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima - 
kratkoročni

11 8166 816620000
Povrat zajmova danih inozemnim obrtnicima - 
dugoročni

11 00005 817110000
Povrat zajmova danih državnom proračunu - 
kratkoročni

11 817121000 817121000
Povrat zajmova danih državnom proračunu - 
dugoročni-nenamjenski

7552 Povrat danih tuzemnih zajmova 051
Povrat zajmova danih državnom proračunu - 
dugoročni-nenamjenski

65

81 817125000 817125000
Povrat zajmova danih državnom proračunu - 
dugoročni-namjenski

7552 Povrat danih tuzemnih zajmova 060
Povrat zajmova danih državnom proračunu - 
dugoročni-namjenski

65

11 00005 817210000
Povrat zajmova danih županijskim 
proračunima - kratkoročni

11 817221000 817221000
Povrat zajmova danih županijskim 
proračunima - dugoročni-nenamjenski

7552 Povrat danih tuzemnih zajmova 078
Povrat zajmova danih županijskim 
proračunima - dugoročni-nenamjenski

65

81 817225000 817225000
Povrat zajmova danih županijskim 
proračunima - dugoročni-namjenski

7552 Povrat danih tuzemnih zajmova 132
Povrat zajmova danih županijskim 
proračunima - dugoročni-namjenski

65

11 00005 817310000
Povrat zajmova danih gradskim proračunima - 
kratkoročni

11 817321000 817321000
Povrat zajmova danih gradskim proračunima - 
dugoročni-nenamjenski

7552 Povrat danih tuzemnih zajmova 086
Povrat zajmova danih gradskim proračunima - 
dugoročni-nenamjenski

65

81 817325000 817325000
Povrat zajmova danih gradskim proračunima - 
dugoročni-namjenski

7552 Povrat danih tuzemnih zajmova 140
Povrat zajmova danih gradskim proračunima - 
dugoročni-namjenski

65

11 00005 817410000
Povrat zajmova danih općinskim proračunima - 
kratkoročni

11 817421000 817421000
Povrat zajmova danih općinskim proračunima - 
dugoročni-nenamjenski

7552 Povrat danih tuzemnih zajmova 094
Povrat zajmova danih općinskim proračunima - 
dugoročni-nenamjenski

65

81 817425000 817425000
Povrat zajmova danih općinskim proračunima - 
dugoročni-namjenski

7552 Povrat danih tuzemnih zajmova 159
Povrat zajmova danih općinskim proračunima - 
dugoročni-namjenski

65

11 00005 817510000
Povrat zajmova danih  HZMO-u, HZZ-u i 
HZZO-u - kratkoročni

11 817521000 817521000
Povrat zajmova danih  HZMO, HZZ i HZZO - 
dugoročni-nenamjenski

7552 Povrat danih tuzemnih zajmova 108
Povrat zajmova danih  HZMO, HZZ i HZZO - 
dugoročni-nenamjenski

65

81 817525000 817525000
Povrat zajmova danih  HZMO, HZZ i HZZO - 
dugoročni-namjenski

7552 Povrat danih tuzemnih zajmova 167
Povrat zajmova danih  HZMO, HZZ i HZZO - 
dugoročni-namjenski

65

11 00005 817610000
Povrat zajmova danih ostalim 
izvanproračunskim korisnicima državnog 
proračuna - kratkoročni

55



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 817621000 817621000
Povrat zajmova danih ostalim 
izvanproračunskim korisnicima državnog 
proračuna - dugoročni-nenamjenski

7552 Povrat danih tuzemnih zajmova 116
Povrat zajmova danih ostalim 
izvanproračunskim korisnicima državnog 
proračuna - dugoročni-nenamjenski

65

81 817625000 817625000
Povrat zajmova danih ostalim 
izvanproračunskim korisnicima državnog 
proračuna - dugoročni-namjenski

7552 Povrat danih tuzemnih zajmova 175
Povrat zajmova danih ostalim 
izvanproračunskim korisnicima državnog 
proračuna - dugoročni-namjenski

65

11 00005 817710000
Povrat zajmova danih izvanproračunskim 
korisnicima županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna - kratkoročni

11 817721000 817721000
Povrat zajmova danih izvanproračunskim 
korisnicima županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna - dugoročni-nenamjenski

7552 Povrat danih tuzemnih zajmova 124
Povrat zajmova danih izvanproračunskim 
korisnicima županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna - dugoročni-nenamjenski

65

81 817725000 817725000
Povrat zajmova danih izvanproračunskim 
korisnicima županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna - dugoročni-namjenski

7552 Povrat danih tuzemnih zajmova 183
Povrat zajmova danih izvanproračunskim 
korisnicima županijskih, gradskih i općinskih 
proračuna - dugoročni-namjenski

65

82 PRIMICI OD PRODAJE VRIJEDNOSNIH PAPIRA
11 00005 821110000 Trezorski zapisi - tuzemni 7617 Primici od prodaje vrijednosnih papira 68

11 00005 821210000 Trezorski zapisi -inozemni
11 8221 822120000 Obveznice - tuzemne 7625 Primici od prodaje eurokunskih obveznica 68

11 8222 822220000 Obveznice - inozemne

11 8222 822220100 Obveznice - inozemne 7048
Prihodi od prodaje obveznica Republike 
Hrvatske

68

11 8222 822220200 Primici od eurodolar.obveznica 7633 Primici od prodaje eurodolarskih obveznica 68

11 00005 823110000
Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni - 
kratkoročni

11 8231 823120000
Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni - 
dugoročni

11 00005 823210000
Opcije i drugi financijski derivati - inozemni - 
kratkoročni

11 8232 823220000
Opcije i drugi financijski derivati - inozemni - 
dugoročni

11 00005 824110000 Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - kratkoročni

11 8241 824120000 Ostali vrijednosni papiri - tuzemni - dugoročni

56



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 00005 824210000
Ostali vrijednosni papiri - inozemni - 
kratkoročni

11 8242 824220000 Ostali vrijednosni papiri - inozemni - dugoročni

83 PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I UDJELA U GLAVNICI

11 8312 831220000
Dionice i udjeli u glavnici kreditnih institucija u 
javnom sektoru

11 8313 831320000
Dionice i udjeli u glavnici osiguravajućih 
društava u javnom sektoru

11 8314 831420000
Dionice i udjeli u glavnici ostalih financijskih 
institucija u javnom sektoru

11 8321 832120000
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u 
javnom sektoru

7609
Prihodi od privatizacije (prodaje udjela u 
poduzeću)

62, 63, 
64, 68

43 8321 832120100
Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava - 
namjenski

11 8331 833130000
Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora

11 8331 833140000
Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih 
osiguravajućih društava izvan javnog sektora

11 8331 833150000
Dionice i udjeli u glavnici ostalih tuzemnih 
financijskih institucija izvan javnog sektora

11 8332 833230000
Dionice i udjeli u glavnici inozemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora

11 8332 833240000
Dionice i udjeli u glavnici inouzemnih 
osiguravajućih društava izvan javnog sektora

11 8332 833250000
Dionice i udjeli u glavnici ostalih inozemnih 
financijskih institucija izvan javnog sektora

11 8341 834120000
Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovačkih 
društava izvan javnog sektora

11 8342 834220000
Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovačkih 
društava

84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA

11 00005 841310000
Primljeni zajmovi od međunarodnih 
organizacija - kratkoročni

81 841320000 841320000
Primljeni zajmovi od međunarodnih 
organizacija - dugoročni

83 841320100 841320100 Tehnička pomoć II -IBRD 4460

57



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

83 841320101 841320101
Osuvremenjivanje i restrukturiranje HŽ-a i 
IBRD-a - 4351

83 841320102 841320102
Obnova Istre, Slavonije, Baranja i zapadnog 
Srijema - IBRD 4353

83 841320103 841320103
Ulaganje u mirovinski fond Regos-a i Hagena-
e - IBRD 4672

83 841320104 841320104 Projekt zdravstvenog sustava - IBRD 4513

83 841320105 841320105
Tehnička pomoć pri provedbi stečaja -IBRD 
4613

83 841320106 841320106
Sređivanje zemljišnih knjiga i katastra - IBRD 
4674

83 841320107 841320107
Olakšavanje trgovine i transporta u JI Europi - 
IBRD 4582

83 841320108 841320108 Tehnologijski razvitak - IBRD 73200
83 841320109 841320109 Pravna stečevina EU - IBRD P4180
83 841320110 841320110 Sliv rijeke Neretve i Trebišnjice 

83 841320111 841320111
Oporavak na pod. Poseb. Drž.skrbi IBRD-
72830

83 841320112 841320112 Luka Ploče IBRD P4220

83 841320113 841320113 Onečiš. Voda na priob. Području IBRD 72260

81 841320114 841320114 Unapr. sustava odgoja i obraz. IBRD-73320

83 841320115 841320115
Zajam za projekt razvoja sustava socijalne 
skrbi - IBRD73070

83 841320116 841320116
Zajam za projekt zdravstva i ulaganja u sektor 
zdravstva IBRD 7598

11 841320117 841320117
Programski zajam za strukturne prilagodbe 
PAL I

83 841320118 841320118
Pravn.i instrumenti usklađivanja poljoprivrede 
s pra. Ste. EU-73600

11 841320119 841320119 Programski zajam za strukturne prilagodbe II

11 841320120 841320120 Programski zajam za strukturne prilagodbe III

83 841320121 841320121
Zajam za modernizaciju Porezne uprave IBRD 
74710

58



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

83 841320122 841320122 Zajam za projekt unutarnje vode IBRD 74530

83 841320123 841320123
Zajam za projekt pravosudne reforme IBRD 
PPA4420HR

83 841320124 841320124
Predz. za pripr.Proj.ulag.u zašt.prir., IBRD 
P4500

11 841320125 841320125 Zajam za razvojnu politiku IBRD-78460

83 841320126 841320126
Zajam za Projekt ulaganja u zaštitu prirode EU 
Natura 2000

83 841320127 841320127
Zajam za Projekt potpore pravosud. sektoru 
78880

83 841320128 841320128
Zajam za proj.ublažav.i prilagođav.rizika od 
katastrofa

83 841320129 841320129 Projekt zašt.voda na priobal.podr.II 7640

83 841320130 841320130
Predzajam za pripremu Projekta 
implement.integrir.sust.zemljiš.administr. 
IBRD P459

11 841320131 841320131
Zajam za razvojnu politiku u fiskalnom, 
socijalnom i financ.sektoru IBRD u pripremi

83 841320132 841320132
Projekt implementacije integriranog sustava 
zemljišne administracije IBRD 8086

83 841320133 841320133
Predujam za 2.projekt tehnologijskog razvoja 
IBRD P4640

83 841320134 841320134
2.Zaj. za razv.polit. gospod.oporav.IBRD 
ERDPL 2

83 841320135 841320135 2.projekt tehnologijskog razvoja IBRD 82580

83 841320300 841320300
Osuvremenjivanje i restrukturiranje HŽ-a 
EBRD 733

82 841320400 841320400
Zajam za Projekt obnove zdravstvene 
infrastrukture (II)  CEB 1351

82 841320401 841320401 Zajam za Projekt obnove škola CEB 1456

82 841320402 841320402
Zajam za Projekt obnove franjevačkog 
samostana Male braće u Dubrovniku CEB 
1378

82 841320403 841320403
Zajam za projekt povrata progranika i 
izbjeglica u RH CEB 1435

59



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

82 841320404 841320404
Zajam  za Projekt obnove otoka ili područja od 
posebne državne skrbi (IV) CEB 1498

82 841320405 841320405
Zajam za Projekt obnove i modernizacije ŠNZ 
"Andrija Štampar", Zagreb, i MCZZM, 
Dubrovnik CEB 1419

82 841320406 841320406
Zajam za projekt obnove ILOK-VUK-
VUČEDOL

82 841320407 841320407
Zajam za Projekt obnove zdravstvene 
infrastrukture 

82 841320408 841320408
Zajam za Projekt obn.i izgrad.škol.objek.u RH-
II faza

82 841320409 841320409
Zajam za Projekt nadogradnje zatvora u 
Zagrebu

82 841320410 841320410
Zajam za Projekt izgr.kaznionice i zatvora u 
Šibeniku

82 841320411 841320411 Projekti vodnog gospodarstva CEB 1751

11 00005 841410000
Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela 
EU - kratkoročni

81 841420000 841420000
Primljeni krediti i zajmovi od institucija i tijela 
EU - dugoročni

83 841420200 841420200
Osuvremenjivanje i restrukturiranje HŽ-a EIB 
VC21051

82 841420201 841420201
Obnova kom. Infr. u područjima posebne 
državne skrbi EIB 22165

82 841420202 841420202
Progr.integ.razvoja lokalne zajednice EIB 
22881

82 841420203 841420203 Zajam za proj.razvoja priobalja i otoka EIB
82 841420204 841420204 Projekti vodnog gospodarstva EIB 31176

82 841420205 841420205
Zajam za Projekt sufinanciranja EU ISPA-IPA 
2007-2011.EIB 25749

82 841420206 841420206
Zajam za Projekt rekonstr.i 
restaur.melioracijskih kanala

11 00005 841510000
Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - 
kratkoročni

11 8415 841520000
Primljeni zajmovi od inozemnih vlada u EU - 
dugoročni

11 00005 841610000
Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU 
- kratkoročni

60



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 8416 841620000
Primljeni zajmovi od inozemnih vlada izvan EU 
- dugoročni

11 00005 842210000
Primljeni krediti od kreditnih institucija u 
javnom sektoru - kratkoročni

11 00005 842210100
Primljeni zajmovi od kreditnih institucija - 
HBOR

7226 Krediti i pozajmice 981 Krediti i pozjamice - HBOR 65

11 00005 842210200 Primljeni zajmovi od kreditnih institucija HPB 7226 Krediti i pozajmice 973 Krediti i pozajmice-HPB 65

11 00005 842210900
Primljeni zajmovi od kreditnih institucija u 
javnom sektoru - sindicirani

11 8422 842220000
Primljeni krediti od kreditnih institucija u 
javnom sektoru - dugoročni

11 8422 842220100
Primljeni zajmovi od kreditnih institucija u 
javnom sektoru - sindicirani

11 00005 842310000
Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u 
javnom sektoru - kratkoročni

7226 Krediti i pozajmice 949
Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u 
javnom sektoru - kratkoročni

65

11 8423 842320000
Primljeni zajmovi od osiguravajućih društava u 
javnom sektoru - dugoročni

11 00005 842410000
Primljeni krediti i zajmovi od ostalih 
financijskih institucija u javnom sektoru - 
kratkoročni

11 00005 842410100
Primljeni krediti i zajmovi od ostalih 
financijskih institucija u javnom sektoru - 
kratkoročni HAGENA

7544 Kratk. pozajmica-sred.sa privrem.rač. Hagene 027 Povrat doprinosa II.stupa po nalogu MFPU

11 8424 842420000
Primljeni krediti i zajmovi od ostalih 
financijskih institucija u javnom sektoru - 
dugoročni

11 00005 843110000
Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u 
javnom sektoru - kratkoročni

11 8431 843120000
Primljeni zajmovi od trgovačkih društava u 
javnom sektoru - dugoročni

11 00005 844310000
Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora - kratkoročni

7226 Krediti i pozajmice 990 Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora - kratkoročni

65

11 00005 844310900
Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora- sindicirani - 
kratkoročni

61



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 8443 844320000
Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora - dugoročni

11 8443 844320100
Primljeni krediti od tuzemnih kreditnih 
institucija izvan javnog sektora- sindicirani - 
dugoročni

11 00005 844410000
Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih 
društava izvan javnog sektora - kratkoročni

7226 Krediti i pozajmice 965 Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih 
društava izvan javnog sektora - kratkoročni

65

11 8444 844420000
Primljeni zajmovi od tuzemnih osiguravajućih 
društava izvan javnog sektora - dugoročni

11 00005 844510000
Primljeni krediti i zajmovi od ostalih tuzemnih 
financijskih institucija izvan javnog sektora - 
kratkoročni

7226 Krediti i pozajmice 957
Primljeni krediti i zajmovi od ostalih tuzemnih 
financijskih institucija izvan javnog sektora - 
kratkoročni

65

11 8445 844520000
Primljeni krediti i zajmovi od ostalih tuzemnih 
financijskih institucija izvan javnog sektora - 
dugoročni

11 00005 844610000
Primljeni krediti od inozemnih kreditnih 
institucija - kratkoročni

7293 Primici od inozemnih kredita
Primljeni krediti od inozemnih kreditnih 
institucija - kratkoročni

65

81 844620000 844620000
Primljeni krediti od inozemnih kreditnih 
institucija - dugoročni

83 844620100 844620100 Obnova i modernizacija HŽ-a - KFW - 10725

11 00005 844710000
Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih 
društava - kratkoročni

7293 Primici od inozemnih kredita
Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih 
društava - kratkoročni

65

81 8447 844720000
Primljeni zajmovi od inozemnih osiguravajućih 
društava - dugoročni

11 00005 844810000
Primljeni krediti i zajmovi od ostalih inozemnih 
financijskih institucija - kratkoročni

7293 Primici od inozemnih kredita Primljeni krediti i zajmovi od ostalih inozemnih 
financijskih institucija - kratkoročni

65

81 8448 844820000
Primljeni krediti i zajmovi od ostalih inozemnih 
financijskih institucija - dugoročni

11 00005 845310000
Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih 
društava izvan javnog sektora - kratkoročni

62



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

11 8453 845320000
Primljeni zajmovi od tuzemnih trgovačkih 
društava izvan javnog sektora - dugoročni

11 00005 845410000
Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika izvan 
javnog sektora - kratkoročni

11 8454 845420000
Primljeni zajmovi od tuzemnih obrtnika izvan 
javnog sektora - dugoročni

11 00005 845510000
Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih 
društava - kratkoročni

11 8455 845520000
Primljeni zajmovi od inozemnih trgovačkih 
društava - dugoročni

11 00005 845610000
Primljeni zajmovi od inozemnim obrtnika - 
kratkoročni

11 8456 845620000
Primljeni zajmovi od inozemnim obrtnika - 
dugoročni

11 00005 847110000
Primljeni zajmovi od državnog proračuna - 
kratkoročni

11 8471 847120000
Primljeni zajmovi od državnog proračuna - 
dugoročni

11 00005 847210000
Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - 
kratkoročni

11 8472 847220000
Primljeni zajmovi od županijskih proračuna - 
dugoročni

11 00005 847310000
Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - 
kratkoročni

11 8473 847320000
Primljeni zajmovi od gradskih proračuna - 
dugoročni

11 00005 847410000
Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - 
kratkoročni

11 8474 847420000
Primljeni zajmovi od općinskih proračuna - 
dugoročni

11 00005 847510000
Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-
a - kratkoročni

11 8475 847520000
Primljeni zajmovi od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-
a - dugoročni

11 00005 847610000
Primljeni zajmova od ostalih 
izvanproračunskih korisnika - kratkoročni

11 8476 847620000
Primljeni zajmova od ostalih 
izvanproračunskih korisnika - dugoročni

63



VEZNE TABLICE 2011

IZVOR STAVKA KONTO NAZIV KONTA
ŠIFR

A
NAZIV ŠIFRE PODV NAZIV PODVRSTE MOD.

85 PRIMICI OD PRODAJE VRIJEDNOSNIH PAPIRA IZ PORTFELJA
11 8511 85111 Komercijalni i blagajnički zapisi  - tuzemni
11 8512 85121 Komercijalni i blagajnički zapisi - inozemni
11 8522 85221 Obveznice - tuzemne
11 8522 85222 Obveznice - inozemne

11 00005 85311
Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni - 
kratkoročni

11 8531 85312
Opcije i drugi financijski derivati - tuzemni - 
dugoročni

11 00005 85321
Opcije i drugi financijski derivati - inozemni - 
kratkoročni

11 8532 85322
Opcije i drugi financijski derivati - inozemni - 
dugoročni

11 00005 85411 Ostali tuzemni vrijednosni papiri - kratkoročni

11 8541 85412 Ostali tuzemni vrijednosni papiri - dugoročni

11 00005 85421 Ostali inozemni vrijednosni papiri - kratkoročni

11 8542 85422 Ostali inozemni vrijednosni papiri - dugoročni

64


